

Pregão Eletrônico

927248.492021 .67032 .4918 .9136635245



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00049/2021 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 31 de janeiro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Decreto 343/2021 de 08/11/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 9/2021.049-SESAU, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00049/2021. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço contínuo de confecção de roupa e acessórios personalizados, para atender as necessidades da rede de saúde da secretaria municipal de saúde de Ananindeua, de acordo com as especificações e quantidades constantes no termo de referência.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Boné

Descrição Complementar: Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Unico

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.200

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 18,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 13,0000 e a quantidade de 3.200 Unidade .

Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Camisa uniforme

Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 13.050

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 25,4700

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 13.050 Unidade .

Item: 3 - Grupo 1

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 5.346

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 53,5300

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 29,6000 e a quantidade de 5.346 Unidade .

Item: 4 - Grupo 1

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 8

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 55,1800

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Item: 5 - Grupo 1

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 120

Valor Estimado: R\$ 58,2000

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 120 Unidade .

Item: 6 - Grupo 1

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 45,5300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 38,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Item: 7 - Grupo 1

Descrição: Casaco masculino

Descrição Complementar: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 242,0000

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 110,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Item: 8 - Grupo 1

Descrição: Jaleco

Descrição Complementar: Material: Tecido 0, Tipo: Longo 0, Tipo Manga: Longa 0, Quantidade Botões: 5 NaN, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Branca 0, Tipo Tecido: Oxford 0, Tipo Gola: Gola Em "V" 0, Posição Bolsos: Frontais Inferiores 0, Tipo Abertura: Frontal 0, Uso: Uniforme 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.200

Valor Estimado: R\$ 48,0000

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 39,0000 e a quantidade de 4.200 Unidade .

Item: 9 - Grupo 1

Descrição: Lençol descartável uso hospitalar

Descrição Complementar: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 53,3500

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 600 Unidade .

Item: 10 - Grupo 1

Descrição: Lençol descartável uso hospitalar

Descrição Complementar: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 50,1700

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 600 Unidade .

Item: 11 - Grupo 1

Descrição: Lençol descartável uso hospitalar

Descrição Complementar: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 49,8300
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 600 Unidade .

Item: 12 - Grupo 2

Descrição: Bolsa necessidades pessoais

Descrição Complementar: Material: Couro 0, Largura: 21 NaN, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.200

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 254,3300

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 170,0000 e a quantidade de 3.200 Unidade .

Item: 13 - Grupo 2

Descrição: Boné

Descrição Complementar: Material Corpo: Brim 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0, Modelo: Com Aba 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.200

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 21,7300

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 17,0000 e a quantidade de 3.200 Unidade .

Item: 14 - Grupo 2

Descrição: Calça

Descrição Complementar: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Aplicação: Uniforme 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 6.400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 82,1700

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 54,0000 e a quantidade de 6.400 Unidade .

Item: 15 - Grupo 2

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.522

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 48,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,9000 e a quantidade de 4.522 Unidade .

Item: 16 - Grupo 2

Descrição: Meia de vestuario feminino

Descrição Complementar: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 16,8700

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 10,0000 e a quantidade de 10.000 Unidade .

Item: 17 - Grupo 3

Descrição: Bandeira institucional

Descrição Complementar: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 24,8800

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 13,0000 e a quantidade de 2.000 Unidade .

Item: 18 - Grupo 3**Descrição:** Blusão**Descrição Complementar:** Material: 67% Poliéster E 33% Algodão 0, Tipo Manga: Curta 0, Cor: Azul Claro 0, Características Adicionais: Logotipo "Amrj" No Bolso Esquerdo, Cor Azul-Marin 0, Tamanho: 5 0, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Uso: Servente E Motorista 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 161,6700**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 120,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**Item: 19 - Grupo 3****Descrição:** Bolsa necessidades pessoais**Descrição Complementar:** Material: Couro 0, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Largura: 21 NaN, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 93,3300**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 65,0000 e a quantidade de 2.000 Unidade .**Item: 20 - Grupo 3****Descrição:** Boné**Descrição Complementar:** Material Corpo: Brim 0, Modelo: Com Aba 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 21,7300**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 300 Unidade .**Item: 21 - Grupo 3****Descrição:** Calça**Descrição Complementar:** Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 3.020**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 135,0700**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e a quantidade de 3.020 Unidade .**Item: 22 - Grupo 3****Descrição:** Calça**Descrição Complementar:** Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 135,0700**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 110,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**Item: 23 - Grupo 3****Descrição:** Chapéu masculino**Descrição Complementar:** CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 39,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 1.000 Unidade .**Item: 24 - Grupo 3****Descrição:** Camiseta**Descrição Complementar:** CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 3.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 60,5300**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 3.000 Unidade .

Item: 25 - Grupo 3**Descrição:** Casaco masculino**Descrição Complementar:** JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M.**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 303,6700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 150,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**Item: 26 - Grupo 3****Descrição:** Macacão**Descrição Complementar:** Material: Brim 0, Cor: Branca 0, Tamanho: Grande 0, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura 0, Tipo Manga: Comprida 0, Posição Bolsos: 3 Frontais E 2 Traseiros 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 100**Valor Estimado:** R\$ 396,6700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 180,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**Item: 27 - Grupo 4****Descrição:** Camiseta**Descrição Complementar:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG.**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 160**Valor Estimado:** R\$ 40,6700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 32,0000 e a quantidade de 160 Unidade .**Item: 28 - Grupo 4****Descrição:** Camiseta**Descrição Complementar:** CAMISAS: em tecido UBV de manga comprida c/ 75% de proteção com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE IST/AIDS E HEPATITES VIRALIS". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 3.500**Valor Estimado:** R\$ 54,2700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 3.500 Unidade .**Item: 29 - Grupo 4****Descrição:** Camiseta**Descrição Complementar:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 3.400**Valor Estimado:** R\$ 40,6700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 27,0000 e a quantidade de 3.400 Unidade .**Item: 30 - Grupo 4****Descrição:** Camiseta**Descrição Complementar:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 2.000**Valor Estimado:** R\$ 40,6700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 27,0000 e a quantidade de 2.000 Unidade .**Item: 31 - Grupo 4**

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.000

Valor Estimado: R\$ 40,6700

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 26,0000 e a quantidade de 2.000 Unidade .**

Item: 32 - Grupo 4

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 49,1300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 33 - Grupo 4

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 148

Valor Estimado: R\$ 73,2300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 148 Unidade .**

Item: 34 - Grupo 4

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIS. Tamanhos: P, M, G e GG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 400

Valor Estimado: R\$ 54,8300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 34,9000 e a quantidade de 400 Unidade .**

Item: 35 - Grupo 5

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 480

Valor Estimado: R\$ 49,6700

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 480 Unidade .**

Item: 36 - Grupo 5

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 500

Valor Estimado: R\$ 53,9300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 500 Unidade .**

Item: 37 - Grupo 5

Descrição: Macacão

Descrição Complementar: Material: Brim 0, Posição Bolsos: 3 Frontais E 2 Traseiros 0, Cor: Branca 0, Tamanho: Grande 0, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura 0, Tipo Manga: Comprida 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 440

Valor Estimado: R\$ 509,3300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 318,5000 e a quantidade de 440 Unidade .

Item: 38 - Grupo 6

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISAS: em tecido piqué, com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 380

Valor Estimado: R\$ 42,6700

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 28,0000 e a quantidade de 380 Unidade .

Item: 39 - Grupo 6

Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 800

Valor Estimado: R\$ 44,7300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 800 Unidade .

Item: 40 - Grupo 6

Descrição: Lençol cama

Descrição Complementar: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.400

Valor Estimado: R\$ 58,3300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 2.400 Unidade .

Item: 41 - Grupo 6

Descrição: Lençol cama

Descrição Complementar: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.200

Valor Estimado: R\$ 55,2700

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 1.200 Unidade .

Item: 42 - Grupo 6

Descrição: Lençol cama

Descrição Complementar: Material: 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 1,00 X 0,60 NaN, Cor: Com Cor 0, Tipo Fixação: Com Elástico 0, Altura: 0,10 NaN,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 900

Valor Estimado: R\$ 43,4300

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 25,0000 e a quantidade de 900 Unidade .

Item: 43 - Grupo 6

Descrição: Lençol cama

Descrição Complementar: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.400

Valor Estimado: R\$ 62,2000

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,0000 e a quantidade de 2.400 Unidade .

Item: 44 - Grupo 6**Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 2.400**Valor Estimado:** R\$ 68,5300**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 37,5000 e a quantidade de 2.400 Unidade .**Item: 45 - Grupo 6****Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1.200**Valor Estimado:** R\$ 67,0700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 1.200 Unidade .**Item: 46 - Grupo 6****Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 600**Valor Estimado:** R\$ 65,2700**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 40,0000 e a quantidade de 600 Unidade .**Item: 47 - Grupo 6****Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 900**Valor Estimado:** R\$ 53,8000**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 900 Unidade .**Item: 48 - Grupo 6****Descrição:** Lençol descartável uso hospitalar**Descrição Complementar:** Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 600**Valor Estimado:** R\$ 47,2300**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 32,0000 e a quantidade de 600 Unidade .**Item: 49 - Grupo 6****Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 2.400**Valor Estimado:** R\$ 68,4300**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 39,0000 e a quantidade de 2.400 Unidade .**Item: 50 - Grupo 6****Descrição:** Lençol cama**Descrição Complementar:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1.200**Valor Estimado:** R\$ 65,7300**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 29,8000 e a quantidade de 1.200 Unidade .

Item: 51 - Grupo 6**Descrição:** Uniforme profissional**Descrição Complementar:** Componentes: Blusa De Combate, Calça E Gorro 0, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Camuflada 0, Material: Brim / Poliéster / Algodão 0, Características Adicionais: Blusa Comprimento Até Meio Da Coxa,2 Bolsos Abaixo 0,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 960**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 90,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 960 Unidade .**Relação de Grupos****Grupo 1****Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 988.691,5200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 702.801,6000 .**Itens do grupo:**

- 1 - Boné
- 2 - Camisa uniforme
- 3 - Camiseta
- 4 - Camiseta
- 5 - Camiseta
- 6 - Camiseta
- 7 - Casaco masculino
- 8 - Jaleco
- 9 - Lençol descartável uso hospitalar
- 10 - Lençol descartável uso hospitalar
- 11 - Lençol descartável uso hospitalar

Grupo 2**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 1.795.036,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.206.339,8000 .**Itens do grupo:**

- 12 - Bolsa necessidades pessoais
- 13 - Boné
- 14 - Calça
- 15 - Camiseta
- 16 - Meia de vestuario feminino

Grupo 3**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 946.854,8000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 469.600,0000 .**Itens do grupo:**

- 17 - Bandeira institucional
- 18 - Blusão
- 19 - Bolsa necessidades pessoais
- 20 - Boné
- 21 - Calça
- 22 - Calça

- 23 - Chapéu masculino
- 24 - Camiseta
- 25 - Casaco masculino
- 26 - Macacão

Grupo 4**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 540.006,2400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 355.040,0000** .**Itens do grupo:**

- 27 - Camiseta
- 28 - Camiseta
- 29 - Camiseta
- 30 - Camiseta
- 31 - Camiseta
- 32 - Camiseta
- 33 - Camiseta
- 34 - Camiseta

Grupo 5**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 274.911,8000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 179.440,0000** .**Itens do grupo:**

- 35 - Camiseta
- 36 - Camiseta
- 37 - Macacão

Grupo 6**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 1.137.065,6000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** CALIGRAFIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 691.200,0000** .**Itens do grupo:**

- 38 - Camiseta
- 39 - Camiseta
- 40 - Lençol cama
- 41 - Lençol cama
- 42 - Lençol cama
- 43 - Lençol cama
- 44 - Lençol cama
- 45 - Lençol cama
- 46 - Lençol cama
- 47 - Lençol cama
- 48 - Lençol descartável uso hospitalar
- 49 - Lençol cama
- 50 - Lençol cama
- 51 - Uniforme profissional

Histórico

Item: 1 - Grupo 1 - Boné

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉS de bico de pato em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da Prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 17,1000	R\$ 54.720,0000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: BON-BICO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉS de bico de pato em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da Prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 18,0000	R\$ 57.600,0000	30/01/2022 10:24:11
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BONÉS de bico de pato em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da Prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 18,0000	R\$ 57.600,0000	30/01/2022 15:44:22
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Boné Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉS de bico de pato em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da Prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	3.200	R\$ 18,0000	R\$ 57.600,0000	31/01/2022 00:32:33
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉS de bico de pato em brim forrado com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da Prefeitura. Tamanho único (adulto). Na cor azul. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 23,0000	R\$ 73.600,0000	30/01/2022 17:43:20
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: BONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 30,0000	R\$ 96.000,0000	29/01/2022 11:54:46
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES	Sim	Sim	3.200	R\$ 30,0000	R\$ 96.000,0000	31/01/2022 08:58:18

EIRELI

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único**Porte da empresa:** ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 3.200 R\$ 79,9000 R\$ 255.680,0000 28/01/2022 14:05:49

VIEIRA

MARQUES

EIRELI

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 23,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 18,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 18,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 18,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 17,1000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 16,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:06:07:137
R\$ 15,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:07:46:413
R\$ 17,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:08:46:490
R\$ 15,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:09:20:370
R\$ 15,5000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:09:36:110
R\$ 15,8400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:09:46:853
R\$ 14,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:12:45:957
R\$ 19,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:12:56:600
R\$ 16,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:19:35:500
R\$ 14,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:25:36:113
R\$ 13,9000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:28:12:557
R\$ 13,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:31:21:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**Item: 2 - Grupo 1 - Camisa uniforme****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	13.050	R\$ 24,1900	R\$ 315.679,5000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA						
	Fabricante: PRÓPRIO						
	Modelo / Versão: PRÓPRIO						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos: P, M, G e GG.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M	Sim	Sim	13.050	R\$ 25,4700	R\$ 332.383,5000	30/01/2022

ANANIN
COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: CAM-FIO-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL Sim Sim 13.050 R\$ 25,4700 R\$ 332.383,5000 30/01/2022
15:44:22

COMERCIO
ATACADISTA
DE ARTIGOS
DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 Não Não 13.050 R\$ 25,4700 R\$ 332.383,5000 31/01/2022
00:32:33

SOLUCOES
EM SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Camisa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.085.981/0001-45 MLX Sim Sim 13.050 R\$ 29,0000 R\$ 378.450,0000 30/01/2022
17:43:20

CONFECOES
INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 13.050 R\$ 35,0000 R\$ 456.750,0000 29/01/2022
11:54:46

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CAMISA UNIFORME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02 M DA S Sim Sim 13.050 R\$ 70,0000 R\$ 913.500,0000 31/01/2022
08:58:18

RODRIGUES
EIRELI

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 13.050 R\$ 129,9000 R\$ 1.695.195,0000 28/01/2022
14:05:49

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 129,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 35,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 25,4700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 25,4700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 25,4700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 24,1900	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 28,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:06:46:677
R\$ 24,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:09:11:933
R\$ 23,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:09:38:913
R\$ 22,5000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:11:30:897
R\$ 27,3000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:13:41:017
R\$ 22,6000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:18:01:343
R\$ 22,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:24:00:167
R\$ 20,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:25:45:300
R\$ 21,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:28:30:293
R\$ 21,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:30:53:900

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 3 - Grupo 1 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	5.346	R\$ 30,0000	R\$ 160.380,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	5.346	R\$ 50,8500	R\$ 271.844,1000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido Piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	5.346	R\$ 53,5300	R\$ 286.171,3800	30/01/2022 10:24:11
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-BAB-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia						

policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	5.346	R\$ 53,5300 R\$ 286.171,3800	30/01/2022 15:44:22
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG." Porte da empresa: ME/EPP					
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	5.346	R\$ 53,5300 R\$ 286.171,3800	31/01/2022 00:32:33
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camiseta polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)					
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	5.346	R\$ 65,0000 R\$ 347.490,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Porte da empresa: ME/EPP					
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	5.346	R\$ 70,0000 R\$ 374.220,0000	31/01/2022 08:58:18
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG Porte da empresa: ME/EPP					
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	5.346	R\$ 79,9000 R\$ 427.145,4000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas maximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Porte da empresa: ME/EPP					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,5300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,5300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,5300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 50,8500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:06:58:120
R\$ 30,2000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:09:19:423
R\$ 50,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:09:31:583
R\$ 39,0800	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:10:00:333
R\$ 47,1000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:11:46:993
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:13:06:830
R\$ 35,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:19:22:743
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:20:38:777
R\$ 38,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:27:35:363
R\$ 44,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:29:04:743
R\$ 29,9500	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:31:10:607
R\$ 29,6000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:31:55:687

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29,6000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 4 - Grupo 1 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	8	R\$ 29,0000	R\$ 232,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 52,4200	R\$ 419,3600	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido Piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	8	R\$ 55,1800	R\$ 441,4400	30/01/2022 10:24:11
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-BAB-01-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 55,1800	R\$ 441,4400	30/01/2022 15:44:22
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet						

com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 SOLUCOES Não Não 8 R\$ 55,1800 R\$ 441,4400 31/01/2022
EM SAUDE 00:32:33
INDUSTRIA EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Camiseta polo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G. Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde,

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49 T B DE MORAES Sim Sim 8 R\$ 65,0000 R\$ 520,0000 29/01/2022
COMERCIO 11:54:46
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G.

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02 M DA S Sim Sim 8 R\$ 70,0000 R\$ 560,0000 31/01/2022
RODRIGUES EIRELI 08:58:18

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK MASCULINA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M e G.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 8 R\$ 79,9000 R\$ 639,2000 28/01/2022
VIEIRA MARQUES 14:05:49
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA POLO BABY LOOK FEMININA: Em tecido piquet com 50% poliéster e 50% algodão, cor branca, estampa (a arte está em anexo) na impressão serigrafia policromia no lado esquerdo nas medidas máximas 10 cm x 10 cm, e logomarca da Prefeitura Municipal de Ananindeua nas costas. Tamanhos: P, M, G, GG e EG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,1800	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,1800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,1800	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,4200	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:07:07:747
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:10:12:967
R\$ 35,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:10:36:247
R\$ 48,5500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:12:02:200
R\$ 52,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:12:05:383
R\$ 42,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:13:26:027
R\$ 30,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:17:32:287
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:26:08:617
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:29:22:043

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 5 - Grupo 1 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISETA	Sim	Sim	120	R\$ 52,0000	R\$ 6.240,0000	30/01/2022 17:43:20
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO	Sim	Sim	120	R\$ 55,2900	R\$ 6.634,8000	25/01/2022 10:16:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-PA	Sim	Sim	120	R\$ 58,2000	R\$ 6.984,0000	30/01/2022 10:24:11
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	120	R\$ 58,2000	R\$ 6.984,0000	30/01/2022 15:44:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camiseta polo	Não	Não	120	R\$ 58,2000	R\$ 6.984,0000	31/01/2022 00:32:33
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA	Sim	Sim	120	R\$ 69,0000	R\$ 8.280,0000	29/01/2022 11:54:46
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente,						

tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G.

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 70,0000	R\$ 8.400,0000	31/01/2022 08:58:18
--------------------	-------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 79,9000	R\$ 9.588,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 na cor CAQUI. Nas costas escrito: SERVIÇOS GERAIS. Tamanhos: M e G.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,2000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,2000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,2000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,2900	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:07:19:680
R\$ 43,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:10:47:620
R\$ 45,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:11:03:260
R\$ 51,2100	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:12:12:953
R\$ 50,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:12:24:067
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:13:36:047
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:14:26:780
R\$ 48,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:29:31:040
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:31:54:177

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 6 - Grupo 1 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA						
	Fabricante: PROPRIA						
	Modelo / Versão: CAMISETA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor						

Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 43,2500 R\$ 1.730,0000	25/01/2022 10:16:23
--------------------	--------------------	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	40	R\$ 45,0000 R\$ 1.800,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	--	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 45,5300 R\$ 1.821,2000	30/01/2022 10:24:11
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: CAM-UNIX-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 45,5300 R\$ 1.821,2000	30/01/2022 15:44:22
--------------------	---	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	40	R\$ 45,5300 R\$ 1.821,2000	31/01/2022 00:32:33
--------------------	--	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Camiseta unissex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 70,0000 R\$ 2.800,0000	31/01/2022 08:58:18
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	----------------------------	------------------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 79,9000	R\$ 3.196,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA UNISSEX : Em Algodão fio 30, Tamanho M, Cor Branca Impressão Silkscreen Colorido respeitando as cores da logomarca da Academia da Saúde. Identificação do profissional : EDUCADOR FÍSICO escrito na frente da camiseta, acima do logo do Programa. As logos do SUS , Ministério da Saúde e Governo Federal ficarão na manga direita e as logos do estado/município na manga esquerda. O verso da camiseta constará apenas a logomarca da Academia da Saúde. Gola e Manga na cor verde.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,5300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,5300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,5300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 43,2500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 32,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:08:01:530
R\$ 33,2400	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:11:00:867
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:11:26:983
R\$ 40,0600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:12:22:853
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:12:55:950
R\$ 31,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:13:55:517
R\$ 38,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:26:36:440
R\$ 29,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:26:51:220
R\$ 38,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:29:48:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 7 - Grupo 1 - Casaco masculino

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000	31/01/2022 08:58:18
19.085.981/0001-45	MLX	Sim	Sim	40	R\$ 107,0000	R\$ 4.280,0000	30/01/2022

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

CONFECOES
INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CASACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 40 R\$ 129,9000 R\$ 5.196,0000 28/01/2022
14:05:49

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE MORAES Sim Sim 40 R\$ 145,0000 R\$ 5.800,0000 29/01/2022
11:54:46

COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CASACO MASCULINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00 CALIGRAFIA Sim Sim 40 R\$ 229,9000 R\$ 9.196,0000 25/01/2022
10:16:23

LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90 M R M ANANIN Sim Sim 40 R\$ 242,0000 R\$ 9.680,0000 30/01/2022
10:24:11

COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: CAS-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL COMERCIO Sim Sim 40 R\$ 242,0000 R\$ 9.680,0000 30/01/2022
15:44:22

ATACADISTA DE
ARTIGOS DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 Não Não 40 R\$ 242,0000 R\$ 9.680,0000 31/01/2022

SOLUCOES EM
SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Casaco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASACO em tecido composto de Tela de Poliéster revestida em PVC, impermeável compondo manga longa com elástico no punho, gola e punho verde Logomarcas do SUS e Governo Federal na região torácica a direita e logo da Academia de Saúde na região torácica a esquerda. Fechamento frontal em zíper sem pala. Na região posterior da capa, logomarca da Academia de Saúde em tamanho maior, abaixo a esquerda o logo do SUS e a direita o logo do Governo Federal. Tamanho M. 80x1,20m. COM LOGOMARCA DESCRITA NO ANEXO B DO TR do edital.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 242,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 242,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 242,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 229,9000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 145,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 129,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 107,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 120,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:08:13:037
R\$ 176,6600	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:11:17:183
R\$ 150,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:11:48:913
R\$ 212,9600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:12:37:583
R\$ 200,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:13:17:037
R\$ 104,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:15:22:293
R\$ 110,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:17:27:720
R\$ 180,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:21:25:953
R\$ 120,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:26:52:983
R\$ 140,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:32:27:403
R\$ 110,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:32:30:353

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 110,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 8 - Grupo 1 - Jaleco

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	4.200	R\$ 45,6000	R\$ 191.520,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO de Manga Comprida, Cor Branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	4.200	R\$ 48,0000	R\$ 201.600,0000	30/01/2022 10:24:11
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: JAL-PA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO de Manga Comprida, Cor Branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL	Sim	Sim	4.200	R\$ 48,0000	R\$ 201.600,0000	30/01/2022
	COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA						15:44:22

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "JALECO de Manga Comprida, Cor Branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2	Não	Não	4.200	R\$ 48,0000	R\$ 201.600,0000	31/01/2022
	SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI						00:32:33

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Jalexo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO de Manga Comprida, Cor Branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.085.981/0001-45	MLX	Sim	Sim	4.200	R\$ 67,0000	R\$ 281.400,0000	30/01/2022
	CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI						17:43:20

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: JALECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO de Manga Comprida, Cor Branca, Punho Sanfonado, Bolso na lateral frontal esquerdo, aplicação serigráfica do brasão do Município, com tecido Oxford. Logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL	Sim	Sim	4.200	R\$ 79,9000	R\$ 335.580,0000	28/01/2022
	VIEIRA MARQUES EIRELI						14:05:49

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tecido 0, Tipo: Longo 0, Tipo Manga: Longa 0, Quantidade Botões: 5 NaN, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Branca 0, Tipo Tecido: Oxford 0, Tipo Gola: Gola Em "V" 0, Posição Bolsos: Frontais Inferiores 0, Tipo Abertura: Frontal 0, Uso: Uniforme 0,

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49	T B DE	Sim	Sim	4.200	R\$ 95,0000	R\$ 399.000,0000	29/01/2022
	MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS						11:54:46

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: JALECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tecido 0, Tipo: Longo 0, Tipo Manga: Longa 0, Quantidade Botões: 5 NaN, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Branca 0, Tipo Tecido: Oxford 0, Tipo Gola: Gola Em "V" 0, Posição Bolsos: Frontais Inferiores 0, Tipo Abertura: Frontal 0, Uso: Uniforme 0,

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02	M DA S	Sim	Sim	4.200	R\$ 100,0000	R\$ 420.000,0000	31/01/2022
	RODRIGUES EIRELI						08:58:18

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tecido 0, Tipo: Longo 0, Tipo Manga: Longa 0, Quantidade Botões: 5 NaN, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Branca 0, Tipo Tecido: Oxford 0, Tipo Gola: Gola Em "V" 0, Posição Bolsos: Frontais Inferiores 0, Tipo Abertura: Frontal 0, Uso: Uniforme 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 95,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,6000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 80,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:08:25:553
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:11:30:947
R\$ 39,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:12:19:937
R\$ 42,2400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:12:54:957
R\$ 41,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:13:43:587
R\$ 70,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:14:22:673
R\$ 60,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:14:36:013
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:14:51:350
R\$ 65,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:16:06:823
R\$ 38,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:20:27:910
R\$ 39,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:27:29:910
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:30:14:223

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 39,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 9 - Grupo 1 - Lençol descartável uso hospitalar

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	31/01/2022 08:58:18
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL	Sim	Sim	600	R\$ 42,0000	R\$ 25.200,0000	30/01/2022 17:43:20
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	600	R\$ 49,9000	R\$ 29.940,0000	28/01/2022 14:05:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP							

Gramatura 1: Cerca De 40 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0,

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 50,6800	R\$ 30.408,0000	25/01/2022 10:16:23
--------------------	-----------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** PRÓPRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA MESA CLINICA em platilha branca. Medidas aproximadas: 2,00 x 0,80 cm.**Porte da empresa:** ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 53,3500	R\$ 32.010,0000	30/01/2022 10:24:11
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: próprio**Fabricante:** próprio**Modelo / Versão:** LEN-MES-CLIN-PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA MESA CLINICA em platilha branca. Medidas aproximadas: 2,00 x 0,80 cm.**Porte da empresa:** ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 53,3500	R\$ 32.010,0000	30/01/2022 15:44:22
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LENÇOL PARA MESA CLINICA em platilha branca. Medidas aproximadas: 2,00 x 0,80 cm."**Porte da empresa:** ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	600	R\$ 53,3500	R\$ 32.010,0000	31/01/2022 00:32:33
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: Myo2**Fabricante:** Myo2 Soluções em Saúde**Modelo / Versão:** Lençol mesa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA MESA CLINICA em platilha branca. Medidas aproximadas: 2,00 x 0,80 cm.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	600	R\$ 89,0000	R\$ 53.400,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 89,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,3500	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,3500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,3500	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,6800	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:08:38:423
R\$ 38,9500	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:11:54:857
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:12:52:927
R\$ 46,9400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:13:15:723
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:14:11:800
R\$ 42,8000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:14:42:300
R\$ 38,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:16:37:673
R\$ 30,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:16:39:130
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:22:01:023

R\$ 37,0000

83.648.246/0001-00

31/01/2022 10:28:02:373

R\$ 28,0000

18.535.687/0001-25

31/01/2022 10:32:10:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**Item: 10 - Grupo 1 - Lençol descartável uso hospitalar**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	31/01/2022 08:58:18
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 29,9000	R\$ 17.940,0000	28/01/2022 14:05:49
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,90 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 37,0000	R\$ 22.200,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,90 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 47,6600	R\$ 28.596,0000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-SIM-BERÇ-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,90 cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 50,1700	R\$ 30.102,0000	30/01/2022 10:24:11
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA	Sim	Sim	600	R\$ 50,1700	R\$ 30.102,0000	30/01/2022 15:44:22

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,90 cm.**Porte da empresa:** ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2	Não	Não	600	R\$ 50,1700	R\$ 30.102,0000	31/01/2022 00:32:33
	SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI						

Marca: Myo2**Fabricante:** Myo2 Soluções em Saúde**Modelo / Versão:** Lençol berço**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SIMPLES PARA BERÇO HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,90 cm.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	600	R\$ 75,0000	R\$ 45.000,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENÇOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 75,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,1700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,1700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,1700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,6600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 37,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 29,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:08:49:613
R\$ 36,6200	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:12:04:713
R\$ 44,1400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:13:41:547
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:14:00:767
R\$ 40,2000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:15:27:450
R\$ 30,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:16:44:527
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:17:14:527
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:22:39:170
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:28:06:653

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**Item: 11 - Grupo 1 - Lençol descartável uso hospitalar****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	31/01/2022 08:58:18

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0,

Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0,
Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 39,9000	R\$ 23.940,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 41,0000	R\$ 24.600,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,80 cm. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 47,3300	R\$ 28.398,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,80 cm. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 49,8300	R\$ 29.898,0000	30/01/2022 10:24:11
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-SIM-CAM-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,80 cm. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 49,8300	R\$ 29.898,0000	30/01/2022 15:44:22
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,80 cm. Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	600	R\$ 49,8300	R\$ 29.898,0000	31/01/2022 00:32:33
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Lençol cama Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SIMPLES PARA CAMA HOSPITALAR - confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,80 cm.60 x 2,40m. COM LOGOMARCA DESCRITA NO ANEXO B DO TR do edital. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	600	R\$ 79,0000	R\$ 47.400,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Gramatura 1: Cerca De 20 NaN, Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Apresentação 1: C/ Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 79,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,8300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,8300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,8300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,3300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 41,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:09:01:237
R\$ 36,3800	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:12:13:210
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:14:05:127
R\$ 43,8500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:14:20:637
R\$ 39,8000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:15:51:903
R\$ 30,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:16:50:023
R\$ 38,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:18:02:543
R\$ 37,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:23:01:430
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:28:21:293

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	03/02/2022 10:34:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 12 - Grupo 2 - Bolsa necessidades pessoais

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BOLSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA AZUL PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho nas seguintes medida: 32 cm de altura x 37 de largura x 20 cm de fundo (Axlxf); composta de 04 repartições internas; sendo uma divisória com compartimentos para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marron, fixado a bolsa com costura em 'x'. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua. acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 47,0000	R\$ 150.400,0000	30/01/2022 17:43:20
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Largura: 21 NaN, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.200	R\$ 100,0000	R\$ 320.000,0000	31/01/2022 08:58:18
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL	Sim	Sim	3.200	R\$ 150,0000	R\$ 480.000,0000	29/01/2022 11:54:46

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 199,9000	R\$ 639.680,0000	28/01/2022 14:05:49
<p>Modelo / Versão: BOLSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Largura: 21 NaN, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0, Porte da empresa: ME/EPP</p>							
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 241,6100	R\$ 773.152,0000	25/01/2022 10:16:23
<p>Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Largura: 21 NaN, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0, Porte da empresa: ME/EPP</p>							
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 254,3300	R\$ 813.856,0000	30/01/2022 10:32:20
<p>Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: BOL-AZUL-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA AZUL PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho nas seguintes medida: 32 cm de altura x 37 de largura x 20 cm de fundo (Axlxf); composta de 04 repartições internas; sendo uma divisória com compartimentos para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marron, fixado a bolsa com costura em 'x'. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua.acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 254,3300	R\$ 813.856,0000	30/01/2022 15:44:22
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLSA AZUL PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho nas seguintes medida: 32 cm de altura x 37 de largura x 20 cm de fundo (Axlxf); composta de 04 repartições internas; sendo uma divisória com compartimentos para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marron, fixado a bolsa com costura em 'x'. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua.acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	3.200	R\$ 254,3300	R\$ 813.856,0000	31/01/2022 00:37:35
<p>Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Bolsa personalizada</p>							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA AZUL PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho nas seguintes medida: 32 cm de altura x 37 de largura x 20 cm de fundo (Axixf); composta de 04 repartições internas; sendo uma divisória com compartimentos para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marron, fixado a bolsa com costura em 'x'. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua.acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35 mm, onde será aplicada a arte da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 254,3300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 254,3300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 254,3300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 241,6100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 199,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 150,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 100,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 175,4900	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:06:52:360
R\$ 120,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:10:06:210
R\$ 223,8100	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:15:19:310
R\$ 200,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:16:46:430
R\$ 205,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:17:20:197
R\$ 170,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:19:13:587
R\$ 200,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:21:27:563
R\$ 118,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:21:59:190
R\$ 180,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:24:56:320
R\$ 115,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:28:27:347
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:29:55:793
R\$ 170,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:30:52:250

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 13:23:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 115,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos p/ o lote 1, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 09:57:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 40,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:17:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 40,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante, por não apresentar as amostras do lote dentro do prazo, conforme solicitado no edital.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 170,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 2.

Item: 13 - Grupo 2 - Boné

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 20,6400	R\$ 66.048,0000	25/01/2022 10:16:23

Marca: PRÓPRIA

		Fabricante: PRÓPRIO						
		Modelo / Versão: PRÓPRIO						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)						
		Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 21,7300	R\$ 69.536,0000	30/01/2022	10:32:20
		Marca: próprio						
		Fabricante: próprio						
		Modelo / Versão: BON-ARAB-PA						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)						
		Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 21,7300	R\$ 69.536,0000	30/01/2022	15:44:22
		Marca: PRÓPRIA						
		Fabricante: PRÓPRIA						
		Modelo / Versão: UNIDADE						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)"						
		Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	3.200	R\$ 21,7300	R\$ 69.536,0000	31/01/2022	00:37:35
		Marca: Myo2						
		Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde						
		Modelo / Versão: Boné Árabe						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto).						
		Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 32,0000	R\$ 102.400,0000	30/01/2022	17:43:20
		Marca: PROPRIA						
		Fabricante: PROPRIA						
		Modelo / Versão: BONE						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato em brim, na cor azul, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)						
		Porte da empresa: ME/EPP						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	3.200	R\$ 35,0000	R\$ 112.000,0000	29/01/2022	11:54:46
		Marca: NORTE TEXTIL						
		Fabricante: NORTE TEXTIL						
		Modelo / Versão: BONÉ						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Brim 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0, Modelo: Com Aba 0,						
		Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 50,0000	R\$ 160.000,0000	31/01/2022	08:58:18
		Marca: MASTER						
		Fabricante: MASTER						
		Modelo / Versão: UN						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Brim 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0, Modelo: Com Aba 0,						
		Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA	Sim	Sim	3.200	R\$ 149,9000	R\$ 479.680,0000	28/01/2022	14:05:49

MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Brim 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0, Modelo: Com Aba 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 149,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 35,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 32,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,6400	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 18,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:07:34:110
R\$ 17,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:10:18:083
R\$ 19,1200	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:15:30:200
R\$ 18,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:17:25:913
R\$ 15,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:17:34:030
R\$ 26,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:21:03:240
R\$ 14,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:21:44:407
R\$ 14,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:25:29:693
R\$ 13,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:28:38:640
R\$ 17,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:28:52:600

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 13:23:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 13,9000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos p/ o lote 1, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 09:57:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 26,0000.
Negociação de valor	04/02/2022 09:58:36	Alteração na negociação do valor. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 26,0000 e com valor negociado a R\$ 21,7300. Motivo: Valor negociado
Recusa de proposta	18/03/2022 11:17:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 26,0000 e com valor negociado a R\$ 21,7300. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante, por não apresentar as amostras do lote dentro do prazo, conforme solicitado no edital.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 17,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 2.

Item: 14 - Grupo 2 - Calça

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	6.400	R\$ 55,0000	R\$ 352.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL						

		Fabricante: NORTE TEXTIL						
		Modelo / Versão: CALÇA						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Aplicação: Uniforme 0,						
		Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX	Sim	Sim	6.400	R\$ 57,0000	R\$ 364.800,0000	30/01/2022	17:43:20
	CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI							
		Marca: PROPRIA						
		Fabricante: PROPRIA						
		Modelo / Versão: CALÇA						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo brim, na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 e 56.						
		Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	6.400	R\$ 78,0600	R\$ 499.584,0000	25/01/2022	10:16:23
		Marca: PRÓPRIA						
		Fabricante: PRÓPRIO						
		Modelo / Versão: PRÓPRIO						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo brim, na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 e 56.						
		Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	6.400	R\$ 82,1700	R\$ 525.888,0000	30/01/2022	10:32:20
		Marca: próprio						
		Fabricante: próprio						
		Modelo / Versão: CAL-BRIN-PA						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo brim, na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 e 56.						
		Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	6.400	R\$ 82,1700	R\$ 525.888,0000	30/01/2022	15:44:22
		Marca: PRÓPRIA						
		Fabricante: PRÓPRIA						
		Modelo / Versão: UNIDADE						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo brim, na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 e 56.						
		Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	6.400	R\$ 82,1700	R\$ 525.888,0000	31/01/2022	00:37:35
		Marca: Myo2						
		Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde						
		Modelo / Versão: Calça						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo brim, na cor azul escuro com zíper e costura reforçada. Números: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 e 56.						
		Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	6.400	R\$ 99,9000	R\$ 639.360,0000	28/01/2022	14:05:49
		Marca: MS						
		Fabricante: MS						
		Modelo / Versão: UNIDADE						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Aplicação: Uniforme 0,						
		Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	6.400	R\$ 100,0000	R\$ 640.000,0000	31/01/2022	08:58:18
		Marca: MASTER						
		Fabricante: MASTER						
		Modelo / Versão: UN						
		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Quantidade Bolsos: 6						

0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Aplicação: Uniforme 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 82,1700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 82,1700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 82,1700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 78,0600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 57,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:07:57:583
R\$ 53,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:10:31:720
R\$ 72,3000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:15:41:040
R\$ 58,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:17:47:207
R\$ 58,3000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:17:58:303
R\$ 60,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:20:17:270
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:23:15:660
R\$ 51,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:24:31:110
R\$ 50,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:25:52:193
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:28:48:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 13:23:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 45,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos p/ o lote 1, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 09:57:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 52,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:17:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 52,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante, por não apresentar as amostras do lote dentro do prazo, conforme solicitado no edital.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 54,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 2.

Item: 15 - Grupo 2 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	4.522	R\$ 45,6000	R\$ 206.203,2000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	4.522	R\$ 48,0000	R\$ 217.056,0000	30/01/2022 10:32:20
	Marca: próprio						

	Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-COMP-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	4.522	R\$ 48,0000	R\$ 217.056,0000	30/01/2022 15:44:22
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	4.522	R\$ 48,0000	R\$ 217.056,0000	31/01/2022 00:37:35
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA POLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	4.522	R\$ 67,0000	R\$ 302.974,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	4.522	R\$ 69,0000	R\$ 312.018,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	4.522	R\$ 70,0000	R\$ 316.540,0000	31/01/2022 08:58:18
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	4.522	R\$ 79,9000	R\$ 361.307,8000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS						

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,6000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:08:21:810
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:10:42:173
R\$ 42,2400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:15:53:350
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:18:02:180
R\$ 44,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:18:28:980
R\$ 35,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:20:52:033
R\$ 64,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:23:59:230
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:26:28:410
R\$ 35,9000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:28:35:070
R\$ 42,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:29:06:563
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:30:19:530

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 13:23:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 42,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos p/ o lote 1, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 09:57:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 60,0000.
Negociação de valor	04/02/2022 09:58:36	Alteração na negociação do valor. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 60,0000 e com valor negociado a R\$ 48,0000. Motivo: Valor negociado
Recusa de proposta	18/03/2022 11:17:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 60,0000 e com valor negociado a R\$ 48,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante, por não apresentar as amostras do lote dentro do prazo, conforme solicitado no edital.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 35,9000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 2.**Item: 16 - Grupo 2 - Meia de vestuário feminino****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	10.000	R\$ 15,0000	R\$ 150.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL						
	Fabricante: NORTE TEXTIL						

	Modelo / Versão: MEIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto). Porte da empresa: ME/EPP							
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	10.000	R\$ 15,0000	R\$ 150.000,0000	31/01/2022 08:58:18	
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto). Porte da empresa: ME/EPP							
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	10.000	R\$ 16,0200	R\$ 160.200,0000	25/01/2022 10:16:23	
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto) Porte da empresa: ME/EPP							
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	10.000	R\$ 16,8700	R\$ 168.700,0000	30/01/2022 10:32:20	
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: MEI-ESP-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto) Porte da empresa: ME/EPP							
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	10.000	R\$ 16,8700	R\$ 168.700,0000	30/01/2022 15:44:22	
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto)." Porte da empresa: ME/EPP							
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	10.000	R\$ 16,8700	R\$ 168.700,0000	31/01/2022 00:37:35	
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Meia esportiva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto). Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	10.000	R\$ 21,0000	R\$ 210.000,0000	30/01/2022 17:43:20	
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: MEIAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIAS ESPORTIVA EM ALGODÃO, cano médio, cor branca. Tamanho Único (Adulto). Porte da empresa: ME/EPP							
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	10.000	R\$ 129,9000	R\$ 1.299.000,0000	28/01/2022 14:05:49	
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA PÓLO - Manga comprida, com um bolso na frente tamanho 5,5cm x 5,2 cm no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30. Cor branca com gola na cor laranja. Na costa escrito: Agente Comunitário de Saúde. Tamanhos: PP,							

P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 129,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 16,8700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 16,8700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 16,8700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 16,0200	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 15,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 15,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 11,6400	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:08:42:473
R\$ 14,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:10:56:680
R\$ 14,8400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:16:05:797
R\$ 15,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:18:14:277
R\$ 14,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:18:46:007
R\$ 13,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:26:55:657
R\$ 10,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:28:03:327
R\$ 12,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:29:13:937
R\$ 13,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:31:28:037

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 13:23:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 12,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos p/ o lote 1, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 09:57:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 21,0000.
Negociação de valor	04/02/2022 09:58:36	Alteração na negociação do valor. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e com valor negociado a R\$ 16,8700. Motivo: Valor negociado
Recusa de proposta	18/03/2022 11:17:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e com valor negociado a R\$ 16,8700. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante, por não apresentar as amostras do lote dentro do prazo, conforme solicitado no edital.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 2.**Item: 17 - Grupo 3 - Bandeira institucional****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	2.000	R\$ 23,6300	R\$ 47.260,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN	Sim	Sim	2.000	R\$ 24,8800	R\$ 49.760,0000	30/01/2022 10:41:04

COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: BAN-BRIN-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL	Sim	Sim	2.000	R\$ 24,8800	R\$ 49.760,0000	30/01/2022
--------------------	-----	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------

COMERCIO
ATACADISTA
DE ARTIGOS
DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS"

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2	Não	Não	2.000	R\$ 24,8800	R\$ 49.760,0000	31/01/2022
--------------------	------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------

SOLUCOES
EM SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Bandeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.085.981/0001-45	MLX	Sim	Sim	2.000	R\$ 26,0000	R\$ 52.000,0000	30/01/2022
--------------------	-----	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------

CONFECÇOES
INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49	T B DE	Sim	Sim	2.000	R\$ 39,0000	R\$ 78.000,0000	29/01/2022
--------------------	--------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL	Sim	Sim	2.000	R\$ 229,9000	R\$ 459.800,0000	28/01/2022
--------------------	-------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA em tecido brim na cor amarela medindo 30 cm x 25 cm cabo de madeira de 35 cm de comprimento com base quadrada de 09 cm de comprimento x 5 cm de largura, logomarca da Prefeitura de Ananindeua e da Secretaria de Saúde com a frase COMBATE AS ENDEMIAS

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 229,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 26,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 24,8800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 24,8800	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 24,8800	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 23,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 23,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:39:20:763
R\$ 21,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:39:23:017
R\$ 20,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:40:52:473
R\$ 18,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:42:21:783
R\$ 21,8900	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:42:38:150
R\$ 17,4200	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:42:46:960
R\$ 17,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:45:05:753
R\$ 20,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:48:25:003
R\$ 15,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:53:12:327
R\$ 14,9000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:58:25:233
R\$ 20,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:58:56:300
R\$ 14,8000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:00:11:630
R\$ 13,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:02:10:873
R\$ 14,7000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:02:54:790
R\$ 15,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:04:27:997

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 14,7000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 18 - Grupo 3 - Blusão

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	100	R\$ 69,0000	R\$ 6.900,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: BLUSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: 67% Poliéster E 33% Algodão 0, Tipo Manga: Curta 0, Cor: Azul Claro 0, Características Adicionais: Logotipo "Amrj" No Bolso Esquerdo, Cor Azul-Marinh 0, Tamanho: 5 0, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Uso: Servente E Motorista 0, Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 89,0000	R\$ 8.900,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSÃO DE SEGURANÇA Confeccionado em tecido misto, 60%						

algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em zíper; Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax); Logomarca da SESP nas costas, parte superior; Cor: creme; Espojado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00 CALIGRAFIA LTDA Sim Sim 100 R\$ 153,5800 R\$ 15.358,0000 25/01/2022 10:16:23

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSÃO DE SEGURANÇA Confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em zíper; Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax); Logomarca da SESP nas costas, parte superior; Cor: creme; Espojado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90 M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Sim Sim 100 R\$ 161,6700 R\$ 16.167,0000 30/01/2022 10:41:04

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: BLU-SEG-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSÃO DE SEGURANÇA Confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em zíper; Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax); Logomarca da SESP nas costas, parte superior; Cor: creme; Espojado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Sim Sim 100 R\$ 161,6700 R\$ 16.167,0000 30/01/2022 15:44:22

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BLUSÃO DE SEGURANÇA Confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em zíper; Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax); Logomarca da SESP nas costas, parte superior; Cor: creme; Espojado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Não Não 100 R\$ 161,6700 R\$ 16.167,0000 31/01/2022 00:45:34

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Blusão de Segurança

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSÃO DE SEGURANÇA Confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, com mangas compridas e ajuste em cordão na barra do blusão com gola padre, frente aberta com fechamento embutido em zíper; Punho com fechamento em velcro, logomarca da SESP (lado esquerdo na altura do torax); Logomarca da SESP nas costas, parte superior; Cor: creme; Espojado no ombro e cotovelo. Numeros: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Sim Sim 100 R\$ 300,0000 R\$ 30.000,0000 28/01/2022 14:05:49

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: 67% Poliéster E 33% Algodão 0, Tipo Manga: Curta 0, Cor: Azul Claro 0, Características Adicionais: Logotipo "Amrj" No Bolso Esquerdo, Cor Azul-Marinh 0, Tamanho: 5 0, Quantidade Bolsos: 2 NaN, Uso: Servente E Motorista 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 161,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 161,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 161,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 153,5800	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 89,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 85,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:39:58:390
R\$ 150,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:40:12:430
R\$ 120,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:41:06:940
R\$ 140,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:42:49:017
R\$ 100,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:42:55:800
R\$ 59,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:53:32:677
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:54:31:673
R\$ 140,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:54:55:187
R\$ 135,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:59:07:887
R\$ 130,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:00:53:723
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:02:42:880

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 49,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explícito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 120,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 19 - Grupo 3 - Bolsa necessidades pessoais

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BOLSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cardarço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 56,0000	R\$ 112.000,0000	30/01/2022 17:43:20
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: BOLSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Largura: 21 NaN, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 60,0000	R\$ 120.000,0000	29/01/2022 11:54:46
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cardarço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm	Sim	Sim	2.000	R\$ 88,6600	R\$ 177.320,0000	25/01/2022 10:16:23

alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90 M R M Sim Sim 2.000 R\$ 93,3300 R\$ 186.660,0000 30/01/2022
ANANIN 10:41:04
COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: BOL-TIRA-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cardarço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL Sim Sim 2.000 R\$ 93,3300 R\$ 186.660,0000 30/01/2022
COMERCIO 15:44:22
ATACADISTA
DE ARTIGOS
DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cardarço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 Não Não 2.000 R\$ 93,3300 R\$ 186.660,0000 31/01/2022
SOLUCOES 00:45:34
EM SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Bolsa tiracolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA tipo tiracolo, confeccionado em lona de algodão impermeabilizada, toda debrua da alça de cardarço de algodão largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadaço 25 mm, com obreira, 2 divisões internas mais um bolso sem lapela por baixo da tampa, suporte lateral para acondicionar garrafa plástica de 500 ml. Tamanho 38cm largurax 31 cm alturax 20 cm lateral. Apresentando logomarcas da Equipe Saúde da Família e Agentes de Endemias.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 2.000 R\$ 299,9000 R\$ 599.800,0000 28/01/2022
VIEIRA 14:05:49
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Largura: 21 NaN, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 299,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 93,3300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 93,3300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 93,3300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 88,6600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 60,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 56,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 88,6000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:41:25:907
R\$ 75,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:41:29:803
R\$ 65,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:00:913
R\$ 82,1300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:43:04:140
R\$ 53,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:44:25:380
R\$ 52,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:45:29:453
R\$ 50,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:50:28:083
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:53:42:500

R\$ 80,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:55:17:300
R\$ 65,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:57:49:377
R\$ 44,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:02:32:820

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 44,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 65,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 20 - Grupo 3 - Boné

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato, confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm; Logotipo SESPÁ na parte da frente. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 20,6400	R\$ 6.192,0000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: BON-ARAB-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato, confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm; Logotipo SESPÁ na parte da frente. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 21,7300	R\$ 6.519,0000	30/01/2022 10:41:04
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato, confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm; Logotipo SESPÁ na parte da frente." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 21,7300	R\$ 6.519,0000	30/01/2022 15:44:22
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Boné árabe Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato, confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm; Logotipo SESPÁ na parte da frente. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	300	R\$ 21,7300	R\$ 6.519,0000	31/01/2022 00:45:34
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E	Sim	Sim	300	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000	30/01/2022 17:43:20

COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: BONE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TIPO ÁRABE e bico de pato, confeccionado em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável, fechamento frontal em velcro de 18 cm; Logotipo SESPÁ na parte da frente.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 300 R\$ 39,0000 R\$ 11.700,0000 29/01/2022 11:54:46

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: BONÉ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Brim 0, Modelo: Com Aba 0, Material Aba: Brim 0, Material Regulador Abertura: Velcro 0,

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 300 R\$ 129,9000 R\$ 38.970,0000 28/01/2022 14:05:49

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro 0, Altura: 12,50 NaN, Tipo Fechamento: Zipper 0, Largura: 21 NaN, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 129,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 28,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 21,7300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,6400	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 20,6000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:41:59:253
R\$ 15,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:10:680
R\$ 19,1200	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:43:13:753
R\$ 26,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:50:43:733
R\$ 18,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:53:55:050
R\$ 16,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:55:42:683
R\$ 12,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:56:47:713
R\$ 15,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:59:28:903
R\$ 17,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:02:19:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 17,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 12,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 21 - Grupo 3 - Calça

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	3.020	R\$ 55,0000	R\$ 166.100,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	3.020	R\$ 63,0000	R\$ 190.260,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo Rip stop, impermeável na cor Caqui com zíper e costura reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura. Números: 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 54, 56 e 64. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	3.020	R\$ 128,3100	R\$ 387.496,2000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo Rip stop, impermeável na cor Caqui com zíper e costura reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura. Números: 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 54, 56 e 64. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.020	R\$ 135,0700	R\$ 407.911,4000	30/01/2022 10:41:04
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAL-RIP-STOP-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo Rip stop, impermeável na cor Caqui com zíper e costura reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura. Números: 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 54, 56 e 64. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	3.020	R\$ 135,0700	R\$ 407.911,4000	30/01/2022 15:44:22
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALÇA - Em tecido tipo Rip stop, impermeável na cor Caqui com zíper e costura reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura. Números: 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 54, 56 e 64." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	3.020	R\$ 135,0700	R\$ 407.911,4000	31/01/2022 00:45:34
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Calça Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA - Em tecido tipo Rip stop, impermeável na cor Caqui com zíper e costura reforçada com bolso lateral nas pernas. Com logomarca da Prefeitura. Números: 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 54, 56 e 64. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	3.020	R\$ 139,9000	R\$ 422.498,0000	28/01/2022 14:05:49

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 139,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 128,3100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 63,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 61,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:41:01:870
R\$ 92,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:42:03:720
R\$ 130,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:42:59:763
R\$ 94,5500	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:17:797
R\$ 100,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:43:22:917
R\$ 59,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:43:47:420
R\$ 70,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:48:42:277
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:54:04:577
R\$ 91,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:56:09:843
R\$ 55,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:57:02:547
R\$ 50,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:58:42:770
R\$ 90,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:01:21:903
R\$ 44,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:02:04:033

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 44,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 50,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.**Item: 22 - Grupo 3 - Calça****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	100	R\$ 69,0000	R\$ 6.900,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0, Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E	Sim	Sim	100	R\$ 105,0000	R\$ 10.500,0000	30/01/2022 17:43:20

COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CALÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA DE SEGURANÇA - Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 128,3100	R\$ 12.831,0000	25/01/2022 10:16:23
--------------------	--------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA DE SEGURANÇA - Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 135,0700	R\$ 13.507,0000	30/01/2022 10:41:04
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: CAL-SEG-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA DE SEGURANÇA - Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 135,0700	R\$ 13.507,0000	30/01/2022 15:44:23
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALÇA DE SEGURANÇA - Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54 e 66."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	100	R\$ 135,0700	R\$ 13.507,0000	31/01/2022 00:45:34
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Calça de segurança

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA DE SEGURANÇA - Confeccionada em tecido misto, 60% algodão e 40% poliéster, com tratamento impermeável com cordão para ajuste na cintura, com reforço impermeável até o joelho na parte frontal. Com logomarca da Prefeitura. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 230,0000	R\$ 23.000,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: aterial: Brim 0, Modelo: Tradicional 0, Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2 Traseiros 0, Aplicação: Uniforme 0, Quantidade Bolsos: 6 0, Cor: Azul Marinho 0, Tamanho: Sob Medida 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 230,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 128,3100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 105,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 110,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:42:25:663
R\$ 120,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:43:21:977
R\$ 94,5500	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:24:543
R\$ 100,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:43:39:727
R\$ 95,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:51:27:897
R\$ 91,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:56:39:683
R\$ 90,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:59:47:233
R\$ 60,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:01:58:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 60,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 110,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 23 - Grupo 3 - Chapéu masculino

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 37,0500	R\$ 37.050,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto) Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 39,0000	R\$ 39.000,0000	30/01/2022 10:41:04
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CHAP-PES-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto) Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 39,0000	R\$ 39.000,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)" Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	1.000	R\$ 39,0000	R\$ 39.000,0000	31/01/2022 00:45:34
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Chapéu pescador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema						

de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.085.981/0001-45 MLX Sim Sim 1.000 R\$ 57,0000 R\$ 57.000,0000 30/01/2022
17:43:20
CONFECOES
INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CHAPEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE MORAES Sim Sim 1.000 R\$ 59,0000 R\$ 59.000,0000 29/01/2022
11:54:46
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CHAPÉU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 1.000 R\$ 230,0000 R\$ 230.000,0000 28/01/2022
14:05:49
VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPEU TIPO PESCADOR em brim, na cor caqui, com sistema de ajuste de tamanho e teclado na parte posterior, com a logomarca da prefeitura. Tamanho Único (adulto)

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 230,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 57,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 37,0500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 35,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:45:687
R\$ 34,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:44:04:053
R\$ 34,3200	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:44:04:870
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:52:15:420
R\$ 50,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:52:20:857
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:54:25:550
R\$ 25,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:56:22:583
R\$ 24,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:56:56:893
R\$ 42,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:00:56:620
R\$ 22,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:04:37:973

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 42,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 24 - Grupo 3 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	3.000	R\$ 57,5000	R\$ 172.500,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.000	R\$ 60,5300	R\$ 181.590,0000	30/01/2022 10:41:04
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-LONG-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	3.000	R\$ 60,5300	R\$ 181.590,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	3.000	R\$ 60,5300	R\$ 181.590,0000	31/01/2022 00:45:34
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	3.000	R\$ 65,0000	R\$ 195.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	3.000	R\$ 69,0000	R\$ 207.000,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISETA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 3.000 R\$ 89,9000 R\$ 269.700,0000 28/01/2022 14:05:49
VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA PÓLO - Manga longa, com um bolso na frente, tamanho (5,5 cm x 5,2 cm) no lado esquerdo com logomarca da Prefeitura de Ananindeua em tecido de malha fria fio 30 em material UV na cor CAQUI. Nas costas escrito: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS. Tamanhos: PP, P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 89,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 60,5300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 60,5300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 60,5300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 57,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 62,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:42:12:463
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:43:18:127
R\$ 55,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:43:57:853
R\$ 53,2600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:44:15:110
R\$ 58,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:44:42:377
R\$ 52,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:54:37:890
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:54:43:733
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:55:51:850
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:01:10:233
R\$ 42,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:04:45:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 40,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 25 - Grupo 3 - Casaco masculino

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 101,0000	R\$ 2.020,0000	30/01/2022 17:43:20

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: JAPONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	20	R\$ 145,0000	R\$ 2.900,0000	29/01/2022 11:54:46
<p>Saúde. Tamanhos: P e M. Porte da empresa: ME/EPP Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CASACO MASCULINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 288,4800	R\$ 5.769,6000	25/01/2022 10:16:23
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 303,6700	R\$ 6.073,4000	30/01/2022 10:41:04
<p>Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: JAP-TER-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 303,6700	R\$ 6.073,4000	30/01/2022 15:44:23
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	20	R\$ 303,6700	R\$ 6.073,4000	31/01/2022 00:45:34
<p>Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Japona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do manhos: P e M. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 330,0000	R\$ 6.600,0000	28/01/2022 14:05:49
<p>Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 330,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 303,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 303,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 303,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 288,4800	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 145,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 101,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 280,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:43:05:340
R\$ 180,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:44:22:440
R\$ 267,2200	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:44:26:497
R\$ 200,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:44:44:643
R\$ 260,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:45:28:957
R\$ 150,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:48:13:580
R\$ 139,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:01:21:803

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 139,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 150,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 26 - Grupo 3 - Macacão

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: MACAÇÃO	Sim	Sim	100	R\$ 169,0000	R\$ 16.900,0000	29/01/2022 11:54:46
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: MACACAO	Sim	Sim	100	R\$ 267,0000	R\$ 26.700,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO	Sim	Sim	100	R\$ 376,8300	R\$ 37.683,0000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: MAC-CAQ-PA	Sim	Sim	100	R\$ 396,6700	R\$ 39.667,0000	30/01/2022 10:41:04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO NA COR CAQUI: Mangas e pernas compridas, tecido Terbrim impermeável de transpiração, com zíper, bolso no lado esquerdo, gola tipo padre, com lapela de fechamento velcron - proteção de pescoço e punhos elástica na parte posterior da linha da cintura, bolso frontal, com Logo da instituição na altura do peito e na parte posterior. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 396,6700	R\$ 39.667,0000	30/01/2022 15:44:23
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MACACÃO NA COR CAQUI: Mangas e pernas compridas, tecido Terbrim impermeável de transpiração, com zíper, bolso no lado esquerdo, gola tipo padre, com lapela de fechamento velcron - proteção de pescoço e punhos elástica na parte posterior da linha da cintura, bolso frontal, com Logo da instituição na altura do peito e na parte posterior. Números: 44, 46, 48, 54 e 66."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	100	R\$ 396,6700	R\$ 39.667,0000	31/01/2022 00:45:34
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Macacão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO NA COR CAQUI: Mangas e pernas compridas, tecido Terbrim impermeável de transpiração, com zíper, bolso no lado esquerdo, gola tipo padre, com lapela de fechamento velcron - proteção de pescoço e punhos elástica na parte posterior da linha da cintura, bolso frontal, com Logo da instituição na altura do peito e na parte posterior. Números: 44, 46, 48, 54 e 66.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 599,9000	R\$ 59.990,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAPONA TÉRMICA impermeável 25% de manga comprida, cor branca, punho sanfonado, bolso com tecido Oxford logomarca de acordo com o padrão do Ministério da Saúde. Tamanhos: P e M.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 599,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 396,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 396,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 396,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 376,8300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 267,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 169,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 350,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:43:56:180
R\$ 277,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:44:31:590
R\$ 349,0600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:44:36:483
R\$ 348,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:46:05:727
R\$ 260,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:46:58:057
R\$ 180,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:47:00:693
R\$ 165,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:01:47:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	03/02/2022 12:53:19	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 165,0000. Motivo: a proposta foi recusada por não atender as determinações do Edital e anexos, conforme explicito na seção 8 "DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA VENCEDORA". Também não houve manifestação no CHAT do sistema, conclui-se que o Licitante não aceitou negociar, demonstrando assim, falta de interesse.
Aceite de proposta	03/02/2022 14:44:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 180,0000.

Habilitação 18/03/2022 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-
de 11:09:33 00
fornecedor

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 3.

Item: 27 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	160	R\$ 29,0000	R\$ 4.640,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	160	R\$ 38,6300	R\$ 6.180,8000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra ""FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA"", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	160	R\$ 40,6700	R\$ 6.507,2000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-FIO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	160	R\$ 40,6700	R\$ 6.507,2000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m ³ , branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	160	R\$ 40,6700	R\$ 6.507,2000	31/01/2022 00:51:14
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL	Sim	Sim	160	R\$ 49,0000	R\$ 7.840,0000	29/01/2022 11:54:46

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 160 R\$ 49,9000 R\$ 7.984,0000 28/01/2022
VIEIRA MARQUES 14:05:49
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02 M DA S Sim Sim 160 R\$ 50,0000 R\$ 8.000,0000 18/01/2022
RODRIGUES 12:02:49
EIRELI

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: camisa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com 180g/m³, branca. Aplicação serigráfica de brasão do município, na lateral frontal esquerda medindo 09cmX08cm e aplicação serigráfica da palavra "FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", na cor preta, nas costas ribana e gola branca. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 28,5000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:38:21:080
R\$ 29,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:38:27:373
R\$ 35,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:38:50:980
R\$ 26,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:45:53:480
R\$ 35,7800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:45:55:980
R\$ 28,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:46:50:057
R\$ 25,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:48:50:687
R\$ 26,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:50:46:527
R\$ 27,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:51:37:273
R\$ 20,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:02:26:447
R\$ 25,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:02:52:963
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:02:55:867
R\$ 24,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:03:18:707
R\$ 32,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:05:31:510

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 25,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 32,0000.

Habilitação de fornecedor 04/04/2022 12:36:36 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 28 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA	Sim	Sim	3.500	R\$ 32,0000	R\$ 112.000,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO	Sim	Sim	3.500	R\$ 51,5500	R\$ 180.425,0000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	3.500	R\$ 54,2700	R\$ 189.945,0000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-UBV-PA	Sim	Sim	3.500	R\$ 54,2700	R\$ 189.945,0000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa	Não	Não	3.500	R\$ 54,2700	R\$ 189.945,0000	31/01/2022 00:51:14
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL	Sim	Sim	3.500	R\$ 59,0000	R\$ 206.500,0000	29/01/2022 11:54:46

Fabricante: NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em tecido UBV de manga comprida c/ 75% de proteção com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP

26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	3.500	R\$ 100,0000	R\$ 350.000,0000	18/01/2022 12:02:49
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** camisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em tecido UBV de manga comprida c/ 75% de proteção com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	3.500	R\$ 190,9000	R\$ 668.150,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em tecido UBV de manga comprida c/ 75% de proteção com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS". Tamanhos: P, M, G, GG e XG**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 190,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 100,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,2700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,2700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,2700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 51,5500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 32,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 35,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:38:39:230
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:39:05:913
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:40:15:257
R\$ 50,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:41:02:673
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:41:15:360
R\$ 39,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:41:55:197
R\$ 47,7500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:05:140
R\$ 37,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:47:36:293
R\$ 45,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:48:15:643
R\$ 42,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:48:32:230
R\$ 31,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:49:08:267
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:49:16:880
R\$ 32,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:50:59:350
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:52:33:423
R\$ 31,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:03:02:273
R\$ 39,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:03:29:907
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:03:33:023
R\$ 35,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:04:05:077
R\$ 38,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:05:59:023

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 38,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.

Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 29,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 29 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 29,0000	R\$ 98.600,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 38,6300	R\$ 131.342,0000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa ""COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA"". Tamanhos: P, M, G, GG e XG" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 40,6700	R\$ 138.278,0000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-FIO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.400	R\$ 40,6700	R\$ 138.278,0000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	3.400	R\$ 40,6700	R\$ 138.278,0000	31/01/2022 00:51:14

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	3.400	R\$ 49,0000	R\$ 166.600,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	3.400	R\$ 49,9000	R\$ 169.660,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	3.400	R\$ 50,0000	R\$ 170.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:38:51:297
R\$ 28,5000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:39:21:780
R\$ 29,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:40:25:073
R\$ 28,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:42:16:137
R\$ 35,7800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:14:617
R\$ 26,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:46:28:507
R\$ 28,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:46:57:857
R\$ 25,9000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:49:57:963
R\$ 25,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:51:19:490
R\$ 27,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:51:53:830
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:53:01:260
R\$ 27,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:02:24:377
R\$ 20,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:02:47:293
R\$ 24,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:03:47:167
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:03:54:910
R\$ 24,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:53:860

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a

Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.

Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 25,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 27,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 30 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 31,0000	R\$ 62.000,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 38,6300	R\$ 77.260,0000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa ""COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL"". Tamanhos: P, M, G, GG e XG." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-FIO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE	Não	Não	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	31/01/2022 00:51:14

EPIDEMIOLOGIA". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 2.000 R\$ 49,0000 R\$ 98.000,0000 29/01/2022
MORAES 11:54:46
COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 2.000 R\$ 49,9000 R\$ 99.800,0000 28/01/2022
VIEIRA 14:05:49
MARQUES
EIRELI

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP

26.981.138/0001-02 M DA S Sim Sim 2.000 R\$ 50,0000 R\$ 100.000,0000 18/01/2022
RODRIGUES 12:02:49
EIRELI

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** camisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL". Tamanhos: P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 31,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:39:34:363
R\$ 29,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:40:31:583
R\$ 28,5000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:41:33:750
R\$ 35,7800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:22:320
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 10:49:37:757
R\$ 27,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:50:37:287
R\$ 28,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:50:43:910
R\$ 27,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:52:01:650
R\$ 35,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:52:17:417
R\$ 27,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:02:58:303
R\$ 23,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:03:07:523
R\$ 34,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:01:567
R\$ 27,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:04:05:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 23,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 23,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.

Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 25,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 27,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 31 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 31,0000	R\$ 62.000,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 38,6300	R\$ 77.260,0000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa ""COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES"". Tamanhos: P, M, G, GG e XG." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAS-FIO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.000	R\$ 40,6700	R\$ 81.340,0000	31/01/2022 00:51:14

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	2.000	R\$ 49,0000	R\$ 98.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 49,9000	R\$ 99.800,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 50,0000	R\$ 100.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em malha de algodão fio 30 com ribana branca, na cor amarela na gola e mangas. Aplicação serigráfica na frente e na costa "COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE ZONOSSES". Tamanhos: P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 31,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 30,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:39:41:690
R\$ 28,8800	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:40:37:750
R\$ 35,7800	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:28:720
R\$ 28,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:47:19:490
R\$ 30,8000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:51:14:087
R\$ 35,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:52:12:957
R\$ 27,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:52:35:053
R\$ 32,0500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 10:53:21:087
R\$ 26,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:03:57:867
R\$ 34,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:08:897
R\$ 26,9000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:04:17:457
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:04:32:927
R\$ 26,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:06:29:127

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 26,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 26,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 25,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação

para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.

Aceite de proposta 21/03/2022 09:41:32 Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 26,0000.

Habilitação de fornecedor 04/04/2022 12:36:36 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 32 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 46,6700	R\$ 9.334,0000	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 49,1300	R\$ 9.826,0000	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 49,1300	R\$ 9.826,0000	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	200	R\$ 49,1300	R\$ 9.826,0000	31/01/2022 00:51:14
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 65,0000	R\$ 13.000,0000	29/01/2022 11:54:46
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES	Sim	Sim	200	R\$ 67,0000	R\$ 13.400,0000	30/01/2022 17:43:20

INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 70,0000	R\$ 14.000,0000	18/01/2022 12:02:49
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: camisa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 290,9000	R\$ 58.180,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da VIGILÂNCIA AMBIENTAL no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 290,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,1300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,1300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,1300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 46,6700	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:39:20:997
R\$ 44,5000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:39:55:580
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:41:01:023
R\$ 43,2300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:40:833
R\$ 44,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:47:35:030
R\$ 43,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:47:41:617
R\$ 40,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:52:07:100
R\$ 44,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:52:52:643
R\$ 39,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:17:890
R\$ 42,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:04:28:050
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:04:41:273
R\$ 59,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:05:14:383

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 39,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 39,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 59,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de	21/03/2022	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO

proposta 09:41:32 VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.

Habilitação de fornecedor 04/04/2022 12:36:36 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 33 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	148	R\$ 59,0000	R\$ 8.732,0000	29/01/2022 11:54:46
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	148	R\$ 67,0000	R\$ 9.916,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	148	R\$ 69,5600	R\$ 10.294,8800	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	148	R\$ 73,2300	R\$ 10.838,0400	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-TER-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege. Tamanhos: M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	148	R\$ 73,2300	R\$ 10.838,0400	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa térmica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege.	Não	Não	148	R\$ 73,2300	R\$ 10.838,0400	31/01/2022 00:51:14

Tamanhos: M, G, GG e XG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.981.138/0001-02 M DA S Sim Sim 148 R\$ 100,0000 R\$ 14.800,0000 18/01/2022
RODRIGUES 12:02:49
EIRELI

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** camisa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege.

Tamanhos: M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 148 R\$ 290,9000 R\$ 43.053,2000 28/01/2022
VIEIRA 14:05:49
MARQUES
EIRELI

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA TÉRMICA: de proteção UV manga longa bege.

Tamanhos: M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 290,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 100,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 73,2300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 73,2300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 73,2300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,5600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:39:33:050
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:40:07:497
R\$ 53,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:41:14:033
R\$ 64,4400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:46:58:330
R\$ 53,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:47:54:213
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:48:18:890
R\$ 50,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:48:28:510
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:49:20:287
R\$ 40,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:51:56:647
R\$ 60,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:53:10:593
R\$ 39,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:25:400
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:04:36:660
R\$ 55,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:05:03:493
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:05:28:037

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 55,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 55,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 60,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 34 - Grupo 4 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 52,0800	R\$ 20.832,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 54,8300	R\$ 21.932,0000	27/01/2022 15:17:39
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 54,8300	R\$ 21.932,0000	30/01/2022 10:49:14
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	400	R\$ 54,8300	R\$ 21.932,0000	31/01/2022 00:51:14
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	400	R\$ 65,0000	R\$ 26.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 70,0000	R\$ 28.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX	Sim	Sim	400	R\$ 75,0000	R\$ 30.000,0000	30/01/2022

CONFECOES
INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 400 R\$ 290,9000 R\$ 116.360,0000 28/01/2022
VIEIRA
MARQUES
EIRELI 14:05:49

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO GOLA PÓLO: Com botões de pressão na cor branca. Fio 30 com a logomarca da Prefeitura no lado esquerdo. Na costa escrita: COORDENAÇÃO DE IST/AIDS e HEPATITES VIRAIIS. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 290,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 75,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 70,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,8300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,8300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 54,8300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,0800	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:39:40:543
R\$ 51,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:40:19:813
R\$ 50,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:41:22:803
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:46:35:540
R\$ 48,2500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 10:47:06:703
R\$ 48,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:48:03:290
R\$ 35,9000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 10:48:28:677
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:48:40:637
R\$ 42,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:49:54:240
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 10:50:24:423
R\$ 35,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 10:51:47:597
R\$ 39,9000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 10:53:48:813
R\$ 34,9000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 11:04:42:497
R\$ 39,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:04:46:723
R\$ 34,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:05:17:213
R\$ 34,9000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:05:43:860
R\$ 70,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:05:56:840

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:31:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 34,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:23:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, pelo melhor lance de R\$ 34,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante por não atender ao solicitado no edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 13:11:19	Recusa da proposta. Fornecedor: MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 70,0000. Motivo: Senhor licitante, após convocação para negociação para o Lote 4 e por não haver um interesse em negociar dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital. A proposta está Desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 34,9000.
Habilitação	04/04/2022	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO

de 12:36:36 VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25
fornecedor

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 4.

Item: 35 - Grupo 5 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 38,6300	R\$ 18.542,4000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 49,6700	R\$ 23.841,6000	30/01/2022 10:52:07
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-SAMU-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 49,6700	R\$ 23.841,6000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	480	R\$ 49,6700	R\$ 23.841,6000	31/01/2022 00:53:50
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 50,0000	R\$ 24.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	480	R\$ 65,0000	R\$ 31.200,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 70,0000	R\$ 33.600,0000	30/01/2022 17:43:20
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: CAMISAS SAMU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor branca , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 70,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,6300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:11:07:257
R\$ 65,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:11:31:963
R\$ 38,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:11:38:113
R\$ 50,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:12:29:767
R\$ 43,7000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:14:55:357
R\$ 37,8000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:16:11:460
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:16:33:060
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:22:39:573
R\$ 35,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:25:20:133
R\$ 43,6000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:33:47:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:55:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e com valor negociado a R\$ 49,6700. Motivo: Valor negociado
Recusa de proposta	18/03/2022 11:27:44	Recusa da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e com valor negociado a R\$ 49,6700. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote V desfavorável a classificação da licitante M da S Rodrigues Eireli, por não apresentar as amostras em tempo hábil, conforme solicitado em edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 14:31:17	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 40,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 5.

Item: 36 - Grupo 5 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 50,0000	R\$ 25.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 51,2300	R\$ 25.615,0000	25/01/2022 10:16:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 53,9300	R\$ 26.965,0000	30/01/2022 10:52:07
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-SAMU-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 53,9300	R\$ 26.965,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	500	R\$ 53,9300	R\$ 26.965,0000	31/01/2022 00:53:50
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Fabricante: M Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	500	R\$ 65,0000	R\$ 32.500,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 72,0000	R\$ 36.000,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA						

Modelo / Versão: CAMISA SAMU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS SAMU- Cor azul , malha piquet com recorte nas laterais e ombro, gola polo. Aplicação serigráfica no peito (lado esquerdo) o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função (CONDUTOR, MÉDICO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM). Nas costas SAMU 192 em duas cores, medindo 15x25cm. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 72,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,9300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,9300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,9300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 51,2300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 50,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:11:29:687
R\$ 49,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:11:44:790
R\$ 50,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:12:38:957
R\$ 68,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:12:39:390
R\$ 47,4500	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:15:03:737
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:16:38:367
R\$ 44,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:16:44:067
R\$ 43,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:22:48:043
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:25:23:083

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:55:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e com valor negociado a R\$ 49,6700. Motivo: Valor negociado
Recusa de proposta	18/03/2022 11:27:44	Recusa da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e com valor negociado a R\$ 49,6700. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote V desfavorável a classificação da licitante M da S Rodrigues Eireli, por não apresentar as amostras em tempo habil, conforme solicitado em edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 14:31:17	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 43,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 5.**Item: 37 - Grupo 5 - Macacão****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	440	R\$ 150,0000	R\$ 66.000,0000	18/01/2022 12:02:49
	Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: MACACAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Posição Bolsos: 3 Frontais E 2 Traseiros 0, Cor: Branca 0, Tamanho: Grande 0, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura 0, Tipo Manga: Comprida 0, Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E	Sim	Sim	440	R\$ 270,0000	R\$ 118.800,0000	30/01/2022 17:43:20

COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: MACACAO SAMU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU - a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas; Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto; gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 07 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal),das costas para frente,presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm por 08 cm de comprimento.g) Faixas Coloridas: Em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 2 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. h) Nas mangas: Embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás). (no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça).i) Faixas Refletivas: de 5cm, na cor prata (altamente refletiva). Com revestimento em plástico transparente.j) Na frente e mangas: Logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados.k) Nas pernas: Logo abaixo da joelheira (frente e costas).l) Nas costas: No sentido vertical, aplicada em cima das pregas, embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico).m) Bordados: Frente, na altura do peito (emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm) logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.n) Manga Direita: Emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm. E Manga Esquerda: Emblema da Bandeira do Município, medindo 07 cm X 11 cm.o) Costas: Emblema do Samu 192, medindo 15 cm X 25 cm. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	440	R\$ 420,0000 R\$ 184.800,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------------------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: MACACÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 0, Posição Bolsos: 3 Frontais E 2 Traseiros 0, Cor: Branca 0, Tamanho: Grande 0, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura 0, Tipo Manga: Comprida 0,

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	440	R\$ 483,8600 R\$ 212.898,4000	25/01/2022 10:16:23
--------------------	--------------------	-----	-----	-----	-------------------------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU - a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas; Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto; gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 07 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal),das costas para frente,presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm por 08 cm de comprimento.g) Faixas Coloridas: Em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 2 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. h) Nas mangas: Embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás). (no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça).i) Faixas Refletivas: de 5cm, na cor prata (altamente refletiva). Com revestimento em plástico transparente.j) Na frente e mangas: Logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados.k) Nas pernas: Logo abaixo da joelheira (frente e costas).l) Nas costas: No sentido vertical, aplicada em cima das pregas,

embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico).m) Bordados: Frente, na altura do peito (emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm) logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.n) Manga Direita: Emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm. E Manga Esquerda: Emblema da Bandeira do Município, medindo 07 cm X 11 cm.o) Costas: Emblema do Samu 192, medindo 15 cm X 25 cm. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M	Sim	Sim	440	R\$ 509,3300	R\$ 224.105,2000	30/01/2022
							10:52:07
ANANIN							
COMERCIAL							
EIRELI							

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: MAC-SAMU-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU - a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas; Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto; gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 03 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal),das costas para frente,presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm por 08 cm de comprimento.g) Faixas Coloridas: Em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 2 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. h) Nas mangas: Embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás). (no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça).i) Faixas Refletivas: de 5cm, na cor prata (altamente refletiva). Com revestimento em plástico transparente.j) Na frente e mangas: Logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados.k) Nas pernas: Logo abaixo da joelheira (frente e costas).l) Nas costas: No sentido vertical, aplicada em cima das pregas, embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico).m) Bordados: Frente, na altura do peito (emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm) logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.n) Manga Direita: Emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm. E Manga Esquerda: Emblema da Bandeira do Município, medindo 07 cm X 11 cm.o) Costas: Emblema do Samu 192, medindo 15 cm X 25 cm. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL	Sim	Sim	440	R\$ 509,3300	R\$ 224.105,2000	30/01/2022
							15:44:23
COMERCIO							
ATACADISTA							
DE ARTIGOS							
DO							
VESTUARIO							
LTDA							

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU - a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas; Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto; gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 03 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal),das costas para frente,presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm por 08 cm de comprimento.g) Faixas Coloridas: Em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 2 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. h) Nas mangas: Embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás). (no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça).i) Faixas Refletivas: de 5cm, na cor prata (altamente refletiva). Com revestimento em plástico transparente.j) Na frente e mangas: Logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados.k) Nas

pernas: Logo abaixo da joelheira (frente e costas).l) Nas costas: No sentido vertical, aplicada em cima das pregas, embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico).m) Bordados: Frente, na altura do peito (emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm) logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.n) Manga Direita: Emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm. E Manga Esquerda: Emblema da Bandeira do Município, medindo 07 cm X 11 cm.o) Costas: Emblema do Samu 192, medindo 15 cm X 25 cm. Tamanhos: P, M, G, GG e XG."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2	Não	Não	440	R\$ 509,3300	R\$ 224.105,2000	31/01/2022 00:53:50
	SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI						

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Macacao padronizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU - a) Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 221 g/m², largura 1,61, composto por 67% fibra de poliéster e 33 % de fibra de algodão, tipo terbrim ou similar, tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor azul marinho padrão 519 da cartela de cores da Santista.c) Modelo: Costuras duplas; Abertura frontal, zíper aparente (máster fino) na cor do tecido. d) Frente: corte reto; gola Padre, medindo 03 cm de altura, transpassada, regulável com velcro. Com ombreiras (proteção) nos ombros, forrada com fibra 6 mm e matelassada, Embutida na gola, indo da frente até a pala das costas (embutida). Com dois bolsos (tipo profissional), medindo 28 cm de altura por 20 cm de largura abertura da boca medindo 23 cm (tipo faca), Pespontado com duas costuras. 03 cm abaixo dos bolsos frontais, será confeccionado os bolsos laterais, medindo 19 cm de largura por 20 cm de altura (com prega fêmea no meio), com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm de largura por 08 cm de comprimento (devidamente centralizado). 03 cm abaixo dos bolsos laterais, será aplicado joelheira (proteção), oval medindo aproximadamente 22 cm, forrada com fibra 6 mm e matelassada.e) Mangas: acabamento corte reto nos punhos, com lingüeta reguladora com velcro. Medindo 03 cm de largura por 17 cm de comprimento. Com lingüeta interna medindo 03 cm de largura por 20 cm de comprimento, acabamento com caseado. Na parte externa será colocado um botão (logo abaixo da película) para prender a lingüeta (de forma que possa ser usado como mangas longas e curtas).f) Costas: Com pala, com duas pregas fundas (para dar movimento). Na cintura, elástico de 4 cm de largura com aproximadamente 20 cm de comprimento (sentido horizontal) e lingüeta reguladora, logo após termino do elástico, medindo 03 cm de largura por aproximadamente 15 cm de comprimento (sentido horizontal),das costas para frente,presa por velcro (de forma que a peça possa ser ajustada na cintura). Com dois bolsos atrás, medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura, com lapela medindo 07 cm de largura, presa com velcro de 2 cm por 08 cm de comprimento.g) Faixas Coloridas: Em 100% poliéster, nas cores laranja e vermelha, medindo 2 cm de largura. Será aplicada nas laterais, sendo que a laranja ficará embutida na ombreira e na cava e a vermelha da cintura para baixo. h) Nas mangas: Embutida na película até o punho (laranja na frente e vermelha atrás). (no meio da manga, de forma que quando vestida fique na frente da peça).i) Faixas Refletivas: de 5cm, na cor prata (altamente refletiva). Com revestimento em plástico transparente.j) Na frente e mangas: Logo abaixo da cava e dos logotipos do SAMU aplicados.k) Nas pernas: Logo abaixo da joelheira (frente e costas).l) Nas costas: No sentido vertical, aplicada em cima das pregas, embutida na pala até a cintura (03 cm acima do elástico).m) Bordados: Frente, na altura do peito (emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm) logo acima será bordada na cor branca a função do servidor.n) Manga Direita: Emblema do Samu 192, medindo 07 cm X 11 cm. E Manga Esquerda: Emblema da Bandeira do Município, medindo 07 cm X 11 cm.o) Costas: Emblema do Samu 192, medindo 15 cm X 25 cm. Tamanhos: P, M, G, GG e XG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 509,3300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 509,3300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 509,3300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 483,8600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 420,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 270,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 150,0000	26.981.138/0001-02	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 400,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:11:43:600
R\$ 265,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:12:04:777
R\$ 260,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:12:24:327
R\$ 390,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:13:35:687
R\$ 385,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:14:24:367
R\$ 448,2100	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:15:24:573
R\$ 350,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:16:03:230
R\$ 422,3700	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:16:09:370
R\$ 420,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:16:54:427
R\$ 400,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:17:10:777
R\$ 400,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:17:17:877
R\$ 354,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:18:25:520
R\$ 352,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:19:38:650
R\$ 250,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:23:02:167
R\$ 318,5000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:25:16:003

R\$ 395,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:25:39:827
R\$ 392,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:25:56:333
R\$ 390,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:26:04:427
R\$ 386,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:26:14:607

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	04/02/2022 13:55:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 150,0000.
Recusa de proposta	18/03/2022 11:27:44	Recusa da proposta. Fornecedor: M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 150,0000. Motivo: Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote V desfavorável a classificação da licitante M da S Rodrigues Eireli, por não apresentar as amostras em tempo habil, conforme solicitado em edital.
Recusa de proposta	18/03/2022 14:31:17	Recusa da proposta. Fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, pelo melhor lance de R\$ 250,0000. Motivo: Senhor licitante, após solicitação de propostas final e anexos, afim de comprovar a exequibilidade de sua proposta e por não haver inclusão da referido no sistema dentro do prazo, demonstrando falta de interesse. Considerando o item 8 do edital, sua proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	21/03/2022 09:41:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 318,5000.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 5.

Item: 38 - Grupo 6 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 40,5300	R\$ 15.401,4000	25/01/2022 10:16:24
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 42,6700	R\$ 16.214,6000	30/01/2022 11:07:27
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-PIQUET-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 42,6700	R\$ 16.214,6000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	380	R\$ 42,6700	R\$ 16.214,6000	31/01/2022 01:06:47
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica						

na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	380	R\$ 65,0000	R\$ 24.700,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: CAMISETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 67,0000	R\$ 25.460,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 69,9000	R\$ 26.562,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 150,0000	R\$ 57.000,0000	31/01/2022 08:59:21
	Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué,com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 69,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,6700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,6700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,6700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,5300	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 40,5000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:17:35:553
R\$ 37,5400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:18:12:653
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:18:35:330
R\$ 36,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:19:11:430
R\$ 38,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:19:11:503
R\$ 40,8700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:47:703
R\$ 48,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:19:57:857
R\$ 40,6600	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:03:600
R\$ 39,9500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:07:753
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:20:21:327
R\$ 62,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:20:23:163
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:20:31:953
R\$ 28,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:24:48:473
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:25:20:917
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:27:07:600

R\$ 35,0000

15.564.580/0001-17

31/01/2022 11:27:11:730

R\$ 28,1000

18.535.687/0001-25

31/01/2022 11:30:55:060

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 28,1000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 28,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 39 - Grupo 6 - Camiseta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 42,4900	R\$ 33.992,0000	25/01/2022 10:16:24
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 44,7300	R\$ 35.784,0000	30/01/2022 11:07:27
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: CAM-POLO-FIO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 44,7300	R\$ 35.784,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	800	R\$ 44,7300	R\$ 35.784,0000	31/01/2022 01:06:47
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Camisa polo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E	Sim	Sim	800	R\$ 59,0000	R\$ 47.200,0000	30/01/2022 17:43:20

COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 800 R\$ 65,0000 R\$ 52.000,0000 29/01/2022
11:54:46

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 800 R\$ 79,9000 R\$ 63.920,0000 28/01/2022
14:05:49

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS: em tecido piqué, com gola polo aplicação serigráfica na frente e costas com ribana de cor na gola e mangas . Com logomarca da UPA. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 800 R\$ 150,0000 R\$ 120.000,0000 31/01/2022
08:59:21

UNIFORMES
LTDA

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLO POLO - com gola polo manga curta em Algodão fio 30, Para Agente Administrativo, Agente de Portaria e Maqueiro. Logomarca da UPA 24hs de acordo padrão do Ministério da Saúde. Logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 79,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,7300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,7300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,7300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,4900	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 42,4500	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:17:53:813
R\$ 39,2600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:18:28:667
R\$ 39,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:18:51:530
R\$ 38,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:19:30:130
R\$ 37,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:19:39:307
R\$ 39,1600	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:44:693
R\$ 38,5100	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:53:293
R\$ 48,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:20:05:550
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:20:26:097
R\$ 55,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:20:45:270
R\$ 35,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:24:54:217
R\$ 45,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:25:29:433
R\$ 44,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:27:19:557
R\$ 34,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:04:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 34,0000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 40 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 49,9000	R\$ 119.760,0000	28/01/2022 14:05:49
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 51,0000	R\$ 122.400,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 55,4100	R\$ 132.984,0000	25/01/2022 10:16:24
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-ADULTO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca colorida Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 58,3300	R\$ 139.992,0000	30/01/2022 11:07:27
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 58,3300	R\$ 139.992,0000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE	Não	Não	2.400	R\$ 58,3300	R\$ 139.992,0000	31/01/2022 01:06:47

INDUSTRIA
EIRELI**Marca:** Myo2**Fabricante:** Myo2 Soluções em Saúde**Modelo / Versão:** Lençol c/ elástico adulto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL COM ELÁSTICO ADULTO em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,20 x 1,20 logomarca colorida.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 2.400 R\$ 112,0000 R\$ 268.800,0000 29/01/2022
11:54:46MORAES
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS**Marca:** NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENÇOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,**Porte da empresa:** ME/EPP18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 2.400 R\$ 150,0000 R\$ 360.000,0000 31/01/2022
08:59:21UNIFORMES
LTDA**Marca:** SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 112,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,3300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,3300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 58,3300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,4100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 51,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 51,3300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:18:43:180
R\$ 49,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:19:08:813
R\$ 48,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:19:45:243
R\$ 66,3900	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:51:620
R\$ 48,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:19:52:430
R\$ 65,0500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:56:907
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:20:07:340
R\$ 85,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:20:20:547
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:20:36:343
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:21:03:417
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:22:10:347
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:24:58:637
R\$ 84,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:27:36:127
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:30:52:103
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:31:06:407
R\$ 39,8000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:14:207
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:31:33:907
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:38:32:143

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 39,8000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.

Habilitação 18/03/2022 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-
de 11:09:33 00
fornecedor

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 41 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 39,0000	R\$ 46.800,0000	30/01/2022 17:43:20
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 49,9000	R\$ 59.880,0000	28/01/2022 14:05:49
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 52,5000	R\$ 63.000,0000	25/01/2022 10:16:24
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-INFANTIL-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 55,2700	R\$ 66.324,0000	30/01/2022 11:07:27
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 55,2700	R\$ 66.324,0000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Lençol c/ elástico infantil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto com elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.200	R\$ 55,2700	R\$ 66.324,0000	31/01/2022 01:06:47

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	1.200	R\$ 110,0000	R\$ 132.000,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0, Porte da empresa: ME/EPP						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 150,0000	R\$ 180.000,0000	31/01/2022 08:59:21
	Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0, Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 110,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,2700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,2700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,2700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 52,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 39,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 38,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:01:720
R\$ 48,6300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:18:53:407
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:19:37:903
R\$ 65,6500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:49:353
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:20:07:190
R\$ 65,0800	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:16:873
R\$ 64,9700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:19:840
R\$ 85,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:20:32:350
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:20:47:030
R\$ 35,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:21:27:047
R\$ 84,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:27:43:140
R\$ 34,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:28:11:607
R\$ 33,9000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:24:963
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:38:53:867

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 33,9000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 42 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 34,0000	R\$ 30.600,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 41,2500	R\$ 37.125,0000	25/01/2022 10:16:24
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. logomarca colorida Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 43,4300	R\$ 39.087,0000	30/01/2022 11:07:27
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-BERÇO-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 43,4300	R\$ 39.087,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. logomarca colorida." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	900	R\$ 43,4300	R\$ 39.087,0000	31/01/2022 01:06:47
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Lençol c/ elástico berço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,50 x 0,60 cm. logomarca colorida. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 49,9000	R\$ 44.910,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0, Porte da empresa: ME/EPP						
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	900	R\$ 55,0000	R\$ 49.500,0000	29/01/2022 11:54:46
	Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: NORTE TEXTIL Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 1,00 X 0,60 NaN, Cor: Com Cor 0, Tipo Fixação: Com Elástico 0, Altura: 0,10 NaN, Porte da empresa: ME/EPP						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES	Sim	Sim	900	R\$ 150,0000	R\$ 135.000,0000	31/01/2022 08:59:21

LTDA

Marca: SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 1,00 X 0,60 NaN, Cor: Com Cor 0, Tipo Fixação: Com Elástico 0, Altura: 0,10 NaN,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 43,4300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 43,4300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 43,4300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 41,2500	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 34,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 33,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:07:073
R\$ 38,2100	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:02:753
R\$ 23,6500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:44:537
R\$ 23,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:19:52:887
R\$ 23,3100	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:59:750
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:20:05:717
R\$ 30,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:20:40:447
R\$ 40,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:20:41:303
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:20:53:783
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:26:00:060
R\$ 39,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:27:53:760
R\$ 25,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:29:21:810
R\$ 23,5000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:32:893
R\$ 29,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:34:23:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 23,5000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.**Item: 43 - Grupo 6 - Lençol cama****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	2.400	R\$ 49,0000	R\$ 117.600,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PRO Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA	Sim	Sim	2.400	R\$ 49,9000	R\$ 119.760,0000	28/01/2022 14:05:49

MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Porte da empresa: ME/EPP

83.648.246/0001-00 CALIGRAFIA Sim Sim 2.400 R\$ 59,0900 R\$ 141.816,0000 25/01/2022
LTDA 10:16:24

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca colorida.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90 M R M Sim Sim 2.400 R\$ 62,2000 R\$ 149.280,0000 30/01/2022
ANANIN 11:07:27
COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: LEN-CAMA-HOSP-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca colorida.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL Sim Sim 2.400 R\$ 62,2000 R\$ 149.280,0000 30/01/2022
COMERCIO 15:44:23
ATACADISTA
DE ARTIGOS
DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca colorida."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 Não Não 2.400 R\$ 62,2000 R\$ 149.280,0000 31/01/2022
SOLUCOES 01:06:47
EM SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Lençol c/ elástico cama

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENÇOL COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR confeccionado em tecido hospitalar. Cor verde, dimensão do colchão 1,90 x 0,90 cm. logomarca colorida.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 2.400 R\$ 95,0000 R\$ 228.000,0000 29/01/2022
MORAES 11:54:46
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 2.400 R\$ 150,0000 R\$ 360.000,0000 31/01/2022
UNIFORMES 08:59:21
LTDA

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Brim 100% Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 0,87 X 0,62 NaN, Cor: Com Cor 0, Características Adicionais: Uso Hospitalar Com Costura Dupla 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 150,0000

18.386.337/0001-44

31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 95,0000

26.014.457/0001-49

31/01/2022 09:00:00:893

R\$ 62,2000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 62,2000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 62,2000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,0900	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 48,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:12:297
R\$ 54,7300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:12:717
R\$ 23,6500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:44:633
R\$ 23,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:20:02:173
R\$ 22,9500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:07:687
R\$ 22,9200	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:19:813
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:20:25:183
R\$ 75,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:20:56:333
R\$ 40,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:05:417
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:21:09:190
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:26:19:577
R\$ 74,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:28:01:443
R\$ 22,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:30:40:247
R\$ 23,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:40:113
R\$ 37,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:39:11:620

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 23,0000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 44 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO UPA em tecido planilha com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 45,0000	R\$ 108.000,0000	30/01/2022 17:43:20
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.400	R\$ 59,9000	R\$ 143.760,0000	28/01/2022 14:05:49
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	2.400	R\$ 65,1000	R\$ 156.240,0000	25/01/2022 10:16:24

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIO
Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO UPA em tecido planilha com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida.

Porte da empresa: ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.400	R\$ 68,5300	R\$ 164.472,0000	30/01/2022 11:07:27
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: próprio
Fabricante: próprio
Modelo / Versão: LEN-UPA-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO UPA em tecido planilha com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida.

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	2.400	R\$ 68,5300	R\$ 164.472,0000	30/01/2022 15:44:23
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIA
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO UPA em tecido planilha com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	2.400	R\$ 68,5300	R\$ 164.472,0000	31/01/2022 01:06:47
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: Myo2
Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde
Modelo / Versão: Lençol s/ elástico adulto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO ADULTO UPA em tecido planilha com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 2,40 x 1,40 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	2.400	R\$ 110,0000	R\$ 264.000,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	---	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL
Fabricante: NORTE TEXTIL
Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	2.400	R\$ 150,0000	R\$ 360.000,0000	31/01/2022 08:59:21
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: SILVENINA
Fabricante: SILVENINA
Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 110,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,5300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,5300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,5300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,1000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:21:157

R\$ 60,3000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:21:847
R\$ 66,6400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:47:613
R\$ 65,9500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:07:650
R\$ 45,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:20:49:940
R\$ 85,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:21:04:813
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:21:090
R\$ 44,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:21:34:847
R\$ 43,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:23:45:640
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:25:09:263
R\$ 39,9000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:26:39:183
R\$ 82,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:28:09:807
R\$ 45,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:28:23:140
R\$ 43,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:28:53:707
R\$ 42,5000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:29:14:603
R\$ 42,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:29:27:727
R\$ 39,8900	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:31:16:497
R\$ 39,6000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:46:933
R\$ 41,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:34:35:410
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:39:15:980
R\$ 37,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:39:28:433

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 39,6000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 37,5000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 45 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto sem elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 37,0000	R\$ 44.400,0000	30/01/2022 17:43:20
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.200	R\$ 59,9000	R\$ 71.880,0000	28/01/2022 14:05:49
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO	Sim	Sim	1.200	R\$ 63,7100	R\$ 76.452,0000	25/01/2022 10:16:24

Modelo / Versão: PRÓPRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto sem elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida.**Porte da empresa:** ME/EPP

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 67,0700	R\$ 80.484,0000	30/01/2022 11:07:27
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: próprio**Fabricante:** próprio**Modelo / Versão:** LEN-INFANTIL-PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto sem elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida.**Porte da empresa:** ME/EPP

18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 67,0700	R\$ 80.484,0000	30/01/2022 15:44:23
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto sem elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida."**Porte da empresa:** ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	1.200	R\$ 67,0700	R\$ 80.484,0000	31/01/2022 01:06:47
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: Myo2**Fabricante:** Myo2 Soluções em Saúde**Modelo / Versão:** Lençol s/ elástico infantil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL em tecido brim para cama adulto sem elástico com tamanho 2,00 x 1,20 logomarca colorida.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	1.200	R\$ 95,0000	R\$ 114.000,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENÇOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,**Porte da empresa:** ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 150,0000	R\$ 180.000,0000	31/01/2022 08:59:21
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 95,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 67,0700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 63,7100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 37,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 36,5000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:28:870
R\$ 59,0200	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:30:223

R\$ 59,8000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:47:663
R\$ 59,6300	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:03:673
R\$ 59,0700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:11:610
R\$ 59,0300	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:19:873
R\$ 75,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:21:12:417
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:27:843
R\$ 40,1500	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:22:17:453
R\$ 32,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:24:37:753
R\$ 45,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:26:53:097
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:27:28:117
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:28:17:780
R\$ 74,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:28:17:930
R\$ 35,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:29:42:200
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:29:45:417
R\$ 31,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:31:55:550

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 31,0000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 46 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL	Sim	Sim	600	R\$ 37,0000	R\$ 22.200,0000	30/01/2022 17:43:20
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	600	R\$ 59,9000	R\$ 35.940,0000	28/01/2022 14:05:49
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO	Sim	Sim	600	R\$ 62,0000	R\$ 37.200,0000	25/01/2022 10:16:24
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN	Sim	Sim	600	R\$ 65,2700	R\$ 39.162,0000	30/01/2022

COMERCIAL
EIRELI

Marca: próprio

Fabricante: próprio

Modelo / Versão: LEN-UPA-PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para cama infantil cor branca medindo 2,00 x 1,20 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida

Porte da empresa: ME/EPP

18.535.687/0001-25 DSL Sim Sim 600 R\$ 65,2700 R\$ 39.162,0000 30/01/2022 15:44:23

COMERCIO
ATACADISTA
DE ARTIGOS
DO
VESTUARIO
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para cama infantil cor branca medindo 2,00 x 1,20 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida."

Porte da empresa: ME/EPP

15.564.580/0001-17 MYO2 Não Não 600 R\$ 65,2700 R\$ 39.162,0000 31/01/2022 01:06:47

SOLUCOES EM
SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Lençol s/ elástico infantil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO INFANTIL UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para cama infantil cor branca medindo 2,00 x 1,20 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49 T B DE MORAES Sim Sim 600 R\$ 95,0000 R\$ 57.000,0000 29/01/2022 11:54:46

COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 600 R\$ 150,0000 R\$ 90.000,0000 31/01/2022 08:59:21

UNIFORMES
LTDA

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 95,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,2700	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,2700	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,2700	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 62,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 37,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 36,8000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:35:847
R\$ 57,4300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:40:603
R\$ 62,5400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:56:813
R\$ 60,9500	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:59:653
R\$ 59,1400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:07:617

R\$ 59,0300	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:17:053
R\$ 75,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:21:20:683
R\$ 50,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:33:623
R\$ 49,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:22:59:873
R\$ 32,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:24:24:573
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:28:54:363
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:29:58:177
R\$ 31,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:02:463
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:34:59:313
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:39:25:463

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 31,0000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 40,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 47 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 34,0000	R\$ 30.600,0000	30/01/2022 17:43:20
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR - UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca da UPA. Logomarca Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 51,1100	R\$ 45.999,0000	25/01/2022 10:16:24
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR - UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca da UPA. logoma Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 53,8000	R\$ 48.420,0000	30/01/2022 11:07:27
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-BERÇO-UPA-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR - UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca da UPA. Logomarca Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 53,8000	R\$ 48.420,0000	30/01/2022 15:44:23

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR - UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca da UPA. logomarca colorida"**Porte da empresa:** ME/EPP

15.564.580/0001-17	MYO2	Não	Não	900	R\$ 53,8000	R\$ 48.420,0000	31/01/2022 01:06:47
	SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI						

Marca: Myo2**Fabricante:** Myo2 Soluções em Saúde**Modelo / Versão:** Lençol s/ elástico berço**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL SEM ELÁSTICO PARA BERÇO HOSPITALAR - UPA em tecido planilha brim com 100% algodão para berço (pediatra) medindo 1,50 x 1,00 cm. Com logomarca da UPA.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	900	R\$ 55,0000	R\$ 49.500,0000	29/01/2022 11:54:46
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENÇOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	900	R\$ 59,9000	R\$ 53.910,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 150,0000	R\$ 135.000,0000	31/01/2022 08:59:21
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 55,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,8000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,8000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 53,8000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 51,1100	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 34,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 33,5000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:43:327
R\$ 34,9200	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:47:577
R\$ 47,3400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:19:50:957
R\$ 34,4600	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:59:713
R\$ 34,0300	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:16:987
R\$ 49,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:21:34:650
R\$ 45,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:21:39:640
R\$ 45,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:39:673
R\$ 44,5000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:23:23:910

R\$ 28,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:24:00:080
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:27:48:913
R\$ 35,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:31:52:203
R\$ 28,1000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:09:513
R\$ 42,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:35:09:917
R\$ 41,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:36:48:840
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:39:31:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 28,1000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 48 - Grupo 6 - Lençol descartável uso hospitalar

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL PARA MESA CLINICA UPA em platilha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 44,8600	R\$ 26.916,0000	25/01/2022 10:16:24
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL PARA MESA CLINICA UPA em platilha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 46,0000	R\$ 27.600,0000	30/01/2022 17:43:20
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-MES-UPA-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL PARA MESA CLINICA UPA em platilha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 47,2300	R\$ 28.338,0000	30/01/2022 11:07:27
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL PARA MESA CLINICA UPA em platilha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	600	R\$ 47,2300	R\$ 28.338,0000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM	Não	Não	600	R\$ 47,2300	R\$ 28.338,0000	31/01/2022 01:06:47

SAUDE
INDUSTRIA
EIRELI

Marca: Myo2

Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde

Modelo / Versão: Lençol mesa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL PARA MESA CLINICA UPA em platinha branca. Medidas arroximadas: 1,80 x 0,60 cm

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

19.575.409/0001-64 LUIS MIGUEL Sim Sim 600 R\$ 49,9000 R\$ 29.940,0000 28/01/2022 14:05:49

VIEIRA
MARQUES
EIRELI

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN,

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 600 R\$ 80,0000 R\$ 48.000,0000 29/01/2022 11:54:46

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 600 R\$ 150,0000 R\$ 90.000,0000 31/01/2022 08:59:21

UNIFORMES
LTDA

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dimensoes: Cerca De 100 X 200 Cm 0, Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt 0, Apresentação 1: S/ Elástico 0, Gramatura 1: Cerca De 40 NaN,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 80,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,2300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,2300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 47,2300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 46,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,8600	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 44,8000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:50:437
R\$ 24,6400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:44:597
R\$ 24,4800	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:03:640
R\$ 41,5600	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:20:04:110
R\$ 24,8000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:20:09:937
R\$ 24,1400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:19:783
R\$ 60,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:21:49:140
R\$ 28,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:21:54:770
R\$ 35,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:21:57:247
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:23:39:993
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:23:45:527
R\$ 39,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:31:46:043
R\$ 32,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:32:06:753
R\$ 24,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:15:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento Data

Observações

Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 24,0000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 32,0000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 49 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	2.400	R\$ 49,9000	R\$ 119.760,0000	28/01/2022 14:05:49
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	2.400	R\$ 65,0000	R\$ 156.000,0000	25/01/2022 10:16:24
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100% algodão p/ CAMA ADULTO cor branca 2,40x 1,40cm,com logomarca da UPA. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.400	R\$ 68,4300	R\$ 164.232,0000	30/01/2022 11:07:27
	Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-CAM-ADULT-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100% algodão p/ CAMA ADULTO cor branca 2,40x 1,40cm,com logomarca da UPA. logomarca colorida. Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	2.400	R\$ 68,4300	R\$ 164.232,0000	30/01/2022 15:44:23
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100% algodão p/ CAMA ADULTO cor branca 2,40x 1,40cm,com logomarca da UPA. logomarca colorida." Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	2.400	R\$ 68,4300	R\$ 164.232,0000	31/01/2022 01:06:47
	Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Lençol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100% algodão p/ CAMA ADULTO cor branca 2,40x 1,40cm,com logomarca da UPA. logomarca colorida. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E	Sim	Sim	2.400	R\$ 86,0000	R\$ 206.400,0000	30/01/2022 17:43:20

COMERCIO
EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100% algodão p/ CAMA ADULTO cor branca 2,40x 1,40cm,com logomarca da UPA. logomarca colorida.

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 2.400 R\$ 115,0000 R\$ 276.000,0000 29/01/2022
11:54:46

MORAES
COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: LENÇOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 2.400 R\$ 150,0000 R\$ 360.000,0000 31/01/2022
08:59:21

UNIFORMES
LTDA

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 115,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 86,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,4300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,4300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 68,4300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:19:10:727
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:19:35:867
R\$ 69,1700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:56:843
R\$ 67,7000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:59:610
R\$ 67,3100	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:03:717
R\$ 66,0700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:11:640
R\$ 60,2100	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:20:11:877
R\$ 89,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:22:02:160
R\$ 48,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:22:07:753
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:22:17:513
R\$ 60,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:24:19:713
R\$ 47,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:28:46:927
R\$ 39,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:32:22:543
R\$ 40,1000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:22:817
R\$ 45,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:35:23:550
R\$ 41,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:36:40:323
R\$ 40,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:39:41:420

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 40,1000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 39,0000.

Habilitação de fornecedor 18/03/2022 11:09:33 00 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

Item: 50 - Grupo 6 - Lençol cama

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	1.200	R\$ 49,9000	R\$ 59.880,0000	28/01/2022 14:05:49
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0, Porte da empresa: ME/EPP						
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO	Sim	Sim	1.200	R\$ 62,4400	R\$ 74.928,0000	25/01/2022 10:16:24
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100%algodão p/ CAMA INFANTIL cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca da UPA. logomarca colorida Porte da empresa: ME/EPP						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: LEN-CAM-INFANT-PA	Sim	Sim	1.200	R\$ 65,7300	R\$ 78.876,0000	30/01/2022 11:07:27
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100%algodão p/ CAMA INFANTIL cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca da UPA. logomarca colorida Porte da empresa: ME/EPP						
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE	Sim	Sim	1.200	R\$ 65,7300	R\$ 78.876,0000	30/01/2022 15:44:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100%algodão p/ CAMA INFANTIL cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca da UPA. logomarca colorida" Porte da empresa: ME/EPP						
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Lençol	Não	Não	1.200	R\$ 65,7300	R\$ 78.876,0000	31/01/2022 01:06:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100%algodão p/ CAMA INFANTIL cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca da UPA. logomarca colorida. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL	Sim	Sim	1.200	R\$ 66,0000	R\$ 79.200,0000	30/01/2022 17:43:20
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL EM TECIDO PLATILHA BRIM 100%algodão p/ CAMA						

INFANTIL cor branca med. 2,00 x 1,20 cm, com logomarca da UPA. logomarca colorida

Porte da empresa: ME/EPP

26.014.457/0001-49 T B DE Sim Sim 1.200 R\$ 90,0000 R\$ 108.000,0000 29/01/2022
 MORAES 11:54:46
 COMERCIO
 VAREJISTA
 DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL**Fabricante:** NORTE TEXTIL**Modelo / Versão:** LENÇOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 1.200 R\$ 150,0000 R\$ 180.000,0000 31/01/2022
 UNIFORMES 08:59:21
 LTDA

Marca: SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão: Personalizada E Resistente A Lavagem Industrial 0, Material: Poliéster E Algodão 0, Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,00 NaN, Cor: Listrado 0, Tipo Fixação: Sem Elástico 0,**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 90,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 66,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,7300	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,7300	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 65,7300	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 62,4400	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 61,4700	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:51:650
R\$ 60,0400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:56:877
R\$ 57,8400	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:20:22:063
R\$ 75,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:22:11:100
R\$ 39,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:22:31:190
R\$ 62,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:22:33:800
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:23:13:500
R\$ 40,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:23:22:250
R\$ 38,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:24:48:673
R\$ 42,9000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:25:02:967
R\$ 30,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:28:10:683
R\$ 29,9000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:33:630
R\$ 29,8000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:33:09:973
R\$ 41,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:35:34:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 29,9000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de proposta	04/02/2022 13:59:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29,8000.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.**Item: 51 - Grupo 6 - Uniforme profissional****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	960	R\$ 85,5000	R\$ 82.080,0000	25/01/2022 10:16:24
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: PRÓPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) - O uniforme composto por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio cós meio elástico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Logomarca da UPA e cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP							
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	960	R\$ 90,0000	R\$ 86.400,0000	30/01/2022 11:07:27
Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo / Versão: UNI-SERVIÇOS-PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) - O uniforme compoato por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio cós meio elastico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Logomarca da UPA e cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP							
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	960	R\$ 90,0000	R\$ 86.400,0000	30/01/2022 15:44:23
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) - O uniforme compoato por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio cós meio elastico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Logomarca da UPA e cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG." Porte da empresa: ME/EPP							
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	960	R\$ 90,0000	R\$ 86.400,0000	31/01/2022 01:06:47
Marca: Myo2 Fabricante: Myo2 Soluções em Saúde Modelo / Versão: Uniforme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) - O uniforme compoato por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio cós meio elastico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Logomarca da UPA e cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	960	R\$ 97,0000	R\$ 93.120,0000	30/01/2022 17:43:20
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: UNIFORME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS GERAIS (AGENTE DE LIMPEZA) - O uniforme compoato por camisa profissional é confeccionado em Brim, oferecendo excelente durabilidade, resistência à rasgos e abrasões em geral. A calça em brim é meio cós meio elastico, possui quatro bolsos chapados e passante para o cinto. Pode ser utilizado nas mais diversas atividades onde o Uniforme exige mais resistência para os trabalhos mais pesados. Logomarca da UPA e cor conforme exigido pelo Ministério da Saúde. logomarca colorida. Tamanhos: P, M, G e GG. Porte da empresa: ME/EPP							
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES	Sim	Sim	960	R\$ 135,0000	R\$ 129.600,0000	29/01/2022 11:54:46

COMERCIO
VAREJISTA
DE TECIDOS

Marca: NORTE TEXTIL

Fabricante: NORTE TEXTIL

Modelo / Versão: UNIFORME PROFISSIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Blusa De Combate, Calça E Gorro 0, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Camuflada 0, Material: Brim / Poliéster / Algodão 0, Características Adicionais: Blusa Comprimento Até Meio Da Coxa,2 Bolsos Abaixo 0,

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	960	R\$ 150,0000	R\$ 144.000,0000	31/01/2022 08:59:21
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Blusa De Combate, Calça E Gorro 0, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Camuflada 0, Material: Brim / Poliéster / Algodão 0, Características Adicionais: Blusa Comprimento Até Meio Da Coxa,2 Bolsos Abaixo 0,

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	960	R\$ 299,9000	R\$ 287.904,0000	28/01/2022 14:05:49
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Blusa De Combate, Calça E Gorro 0, Tamanho: Sob Medida 0, Cor: Camuflada 0, Material: Brim / Poliéster / Algodão 0, Características Adicionais: Blusa Comprimento Até Meio Da Coxa,2 Bolsos Abaixo 0,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 299,9000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 150,0000	18.386.337/0001-44	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 135,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 97,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 90,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 90,0000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 90,0000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 85,5000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 09:00:00:893
R\$ 85,0000	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:18:56:617
R\$ 86,3600	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:51:590
R\$ 85,8800	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:19:59:680
R\$ 85,4400	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:17:023
R\$ 85,3600	18.386.337/0001-44	31/01/2022 11:20:19:910
R\$ 79,2000	29.366.508/0001-90	31/01/2022 11:20:31:073
R\$ 92,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:22:06:707
R\$ 120,0000	26.014.457/0001-49	31/01/2022 11:22:20:677
R\$ 90,0000	19.085.981/0001-45	31/01/2022 11:22:59:130
R\$ 77,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:24:10:043
R\$ 84,9000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:26:00:633
R\$ 76,9900	19.575.409/0001-64	31/01/2022 11:32:15:043
R\$ 76,5000	18.535.687/0001-25	31/01/2022 11:32:43:483
R\$ 75,0000	83.648.246/0001-00	31/01/2022 11:32:46:603
R\$ 80,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:35:48:413
R\$ 79,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:36:24:717
R\$ 74,0000	15.564.580/0001-17	31/01/2022 11:40:18:543

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	04/02/2022 12:19:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 76,5000. Motivo: Considerando subitem 6.4 do edital e solicitação de desistência do item por parte da licitante, a proposta está desclassificada.
Aceite de	04/02/2022	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00,

proposta 13:59:14 pelo melhor lance de R\$ 75,0000.

Habilitação de fornecedor 18/03/2022 11:09:33 00 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 6.

HISTÓRICO DO Grupo 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 939.145,7600	25/01/2022 10:16:23
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 977.782,0000	30/01/2022 17:43:20
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 988.691,5200	30/01/2022 10:24:11
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 988.691,5200	30/01/2022 15:44:22
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 988.691,5200	31/01/2022 00:32:33
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 1.461.440,0000	29/01/2022 11:54:46
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.854.280,0000	31/01/2022 08:58:18
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 2.804.039,6000	28/01/2022 14:05:49

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 10:05:02	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	31/01/2022 10:27:37	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 10:27:37	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 715.009,2000 e R\$ 835.846,0000.
Encerramento	31/01/2022 10:32:38	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 10:32:38	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	02/02/2022 11:23:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	02/02/2022 11:38:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO Grupo 2

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.130.574,0000	30/01/2022 17:43:20
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 1.406.018,0000	29/01/2022 11:54:46
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.586.540,0000	31/01/2022 08:58:18
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 1.705.187,2000	25/01/2022

29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.795.036,0000	30/01/2022 10:16:23 10:32:20
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 1.795.036,0000	30/01/2022 15:44:22
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 1.795.036,0000	31/01/2022 00:37:35
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 3.419.027,8000	28/01/2022 14:05:49

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 10:05:05	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	31/01/2022 10:27:08	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 10:27:08	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 1.065.808,0000 e R\$ 1.360.860,0000.
Encerramento	31/01/2022 10:32:09	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 10:32:09	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 12:14:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 13:23:26	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor: T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 14:06:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 14:53:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Abertura do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 11:51:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 12:51:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO Grupo 3

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 663.400,0000	29/01/2022 11:54:46
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 674.780,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 899.459,8000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 946.854,8000	30/01/2022 10:41:04
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 946.854,8000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 946.854,8000	31/01/2022 00:45:34
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 2.140.358,0000	28/01/2022 14:05:49

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 10:37:42	Item aberto para lances.

Encerramento etapa aberta	31/01/2022 11:00:19	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 11:00:19	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 473.400,0000 e R\$ 741.820,0000.
Encerramento	31/01/2022 11:05:20	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 11:05:20	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 14:13:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/02/2022 14:36:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO Grupo 4

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 392.556,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 512.928,6800	25/01/2022 10:16:23
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 540.006,2400	27/01/2022 15:17:39
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 540.006,2400	30/01/2022 10:49:14
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 540.006,2400	31/01/2022 00:51:14
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 624.672,0000	29/01/2022 11:54:46
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 784.800,0000	18/01/2022 12:02:49
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.262.987,2000	28/01/2022 14:05:49

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 10:37:43	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	31/01/2022 11:01:40	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 11:01:40	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 366.376,0000 e R\$ 382.832,0000.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 11:06:41	Item com etapa fechada encerrada.
Desempate - Início do desempate	31/01/2022 11:06:41	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do lance expirado	31/01/2022 11:11:48	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 11:11:41 de 31/01/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CPF/CNPJ: 19.085.981/0001-45.
Encerramento	31/01/2022 11:11:48	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 10:02:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 10:14:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17.
Abertura do prazo	18/03/2022	Convocado para envio de anexo o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO

- Convocação anexo	13:15:30	VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 14:13:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO Grupo 5

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
26.981.138/0001-02	M DA S RODRIGUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 115.000,0000	18/01/2022 12:02:49
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 188.400,0000	30/01/2022 17:43:20
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 248.500,0000	29/01/2022 11:54:46
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 257.055,8000	25/01/2022 10:16:23
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 274.911,8000	30/01/2022 10:52:07
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 274.911,8000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 274.911,8000	31/01/2022 00:53:50

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 11:10:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	31/01/2022 11:26:33	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 11:26:33	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 115.000,0000 e R\$ 179.600,0000.
Reinício etapa fechada	31/01/2022 11:31:34	Fornecedores convocados para o reinício da etapa fechada com os lances: R\$ 214.541,0000, R\$ 216.144,0000 e R\$ 230.000,2000.
Encerramento	31/01/2022 11:36:35	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 11:36:35	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 10:55:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 11:23:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02.
Abertura do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 12:33:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 14:28:50	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49.
Abertura do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 14:32:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	18/03/2022 15:16:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Habilitação de fornecedor	04/04/2022 12:36:36	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO Grupo 6

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.001.580,0000	30/01/2022 17:43:20
83.648.246/0001-00	CALIGRAFIA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 1.080.133,4000	25/01/2022 10:16:24
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.137.065,6000	30/01/2022 11:07:27
18.535.687/0001-25	DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 1.137.065,6000	30/01/2022 15:44:23
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 1.137.065,6000	31/01/2022 01:06:47
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 1.237.766,0000	28/01/2022 14:05:49
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	Sim	Sim	-	R\$ 1.801.100,0000	29/01/2022 11:54:46
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 2.751.000,0000	31/01/2022 08:59:21

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	31/01/2022 11:16:52	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	31/01/2022 11:37:18	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	31/01/2022 11:37:18	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 646.518,0000 e R\$ 901.400,0000.
Encerramento	31/01/2022 11:42:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/01/2022 11:42:19	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 11:01:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 11:23:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25.
Abertura do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 12:20:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	04/02/2022 12:39:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00.
Habilitação de fornecedor	18/03/2022 11:09:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CALIGRAFIA LTDA - CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	31/01/2022 09:00:01	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 09:26:55	Período para a realização da análise de propostas alterado. Nova data/hora para disponibilização dos itens para o início dos lances: 31/01/2022 10:00:00.
Sistema	31/01/2022 10:00:01	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 10:00:04	A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 10:00:06	A abertura do item G2 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 10:05:02	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	31/01/2022 10:05:05	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	31/01/2022 10:27:08	A etapa fechada foi iniciada para o item G2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.065.808,0000 e R\$ 1.360.860,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:32:08 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 10:27:37	A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 715.009,2000 e R\$ 835.846,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:32:37 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 10:32:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1.360.860,0000 não enviou lance único e fechado para o item G2.
Sistema	31/01/2022 10:32:09	O item G2 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 10:32:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 806.443,4000 não enviou lance único e fechado para o item G1.
Sistema	31/01/2022 10:32:38	O item G1 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 10:32:42	A abertura do item G3 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 10:32:44	A abertura do item G4 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 10:37:42	O item G3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	31/01/2022 10:37:43	O item G4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	31/01/2022 11:00:19	A etapa fechada foi iniciada para o item G3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 473.400,0000 e R\$ 741.820,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:05:19 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 11:01:40	A etapa fechada foi iniciada para o item G4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 366.376,0000 e R\$ 382.832,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:06:40 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 11:05:20	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 601.500,0000 não enviou lance único e fechado para o item G3.
Sistema	31/01/2022 11:05:20	O item G3 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 11:05:23	A abertura do item G5 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 11:06:41	O item G4 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 11:06:41	Sr. Fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CPF/CNPJ 19.085.981/0001-45, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G4 até às 11:11:41 do dia 31/01/2022. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	31/01/2022 11:10:23	O item G5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	31/01/2022 11:11:48	O item G4 teve o 1º desempate encerrado às 11:11:41 de 31/01/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CPF/CNPJ 19.085.981/0001-45.
Sistema	31/01/2022 11:11:48	O item G4 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 11:11:53	A abertura do item G6 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	31/01/2022 11:16:52	O item G6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	31/01/2022 11:26:33	A etapa fechada foi iniciada para o item G5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 115.000,0000 e R\$ 179.600,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:31:33 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 11:31:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 115.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item G5.
Sistema	31/01/2022 11:31:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 179.440,0000 não enviou lance único e fechado para o item G5.
Sistema	31/01/2022 11:31:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 179.600,0000 não enviou lance único e fechado para o item G5.
Sistema	31/01/2022 11:31:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 150.700,0000 não enviou lance único e fechado para o item G5.
Sistema	31/01/2022 11:31:34	A etapa fechada foi reiniciada para o item G5. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 214.541,0000, R\$ 216.144,0000 e R\$ 230.000,2000, poderá enviar um lance único e fechado até às 11:36:34 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 11:36:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 216.144,0000 não enviou lance único e fechado para o item G5.
Sistema	31/01/2022 11:36:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 230.000,2000 não enviou lance único e fechado para o item G5.

Sistema	31/01/2022 11:36:35	O item G5 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 11:37:18	A etapa fechada foi iniciada para o item G6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 646.518,0000 e R\$ 901.400,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:42:18 do dia 31/01/2022.
Sistema	31/01/2022 11:42:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 646.518,0000 não enviou lance único e fechado para o item G6.
Sistema	31/01/2022 11:42:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 901.400,0000 não enviou lance único e fechado para o item G6.
Sistema	31/01/2022 11:42:19	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 709.438,4000 não enviou lance único e fechado para o item G6.
Sistema	31/01/2022 11:42:19	O item G6 está encerrado.
Sistema	31/01/2022 11:44:07	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	31/01/2022 12:19:51	Bom Dia Senhores Licitantes, considerando pedido de impugnação ao edital, parcialmente acatado, informo que o subitem 9.11.1 do edital "certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica" será desconsiderado como critério habilitatório. Mantendo integralmente as demais disposições constantes no edital.
Pregoeiro	31/01/2022 12:22:14	A partir deste momento prosseguiremos o certame com análise das propostas e demais anexos. Qualquer convocação será feita exclusivamente via sistema eletrônico e chat. Estejam atentos.
Pregoeiro	01/02/2022 08:47:07	Bom Dia Senhores Licitantes, devido problemas de conexão de internet a sessão será remarcada para o dia 02/02 (quarta-feira) as 09:30hs (horário de Brasília).
Pregoeiro	02/02/2022 09:33:46	Bom Dia Senhores Licitantes!
Pregoeiro	02/02/2022 09:36:45	Declaro aberta a sessão, estejam atentos
Pregoeiro	02/02/2022 09:37:07	qualquer convocação será feita exclusivamente pelo sistema.
Pregoeiro	02/02/2022 11:10:28	Para CALIGRAFIA LTDA - Senhor licitante, gostaríamos de negociar o valor para o lance ofertado para o lote 1. Tempo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação. Contamos com a agilidade em cumprir o prazo estipulado.
83.648.246/0001-00	02/02/2022 11:14:06	Bom dia senhor Pregoeiro, infelizmente já estamos com os nossos preços no limite
Pregoeiro	02/02/2022 11:22:55	Para CALIGRAFIA LTDA - Senhor Licitante, nesse caso favor encaminhar proposta ATUALIZADA e adequada ao último lance ofertado para o lote 1. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	02/02/2022 11:23:03	Senhor fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
83.648.246/0001-00	02/02/2022 11:24:17	Ok, já estamos providenciando
Sistema	02/02/2022 11:38:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	02/02/2022 11:57:45	daremos continuidade ao certame com a análise das propostas e anexos solicitados.
Pregoeiro	02/02/2022 14:16:15	Senhores, a partir desse momento a sessão será suspensa. Data/Hora de reabertura:03/02 (quinta-feira) as 09:30hs (horário de Brasília).
Pregoeiro	03/02/2022 09:49:34	Bom Dia Senhores Licitantes, declaro a sessão aberta.
Pregoeiro	03/02/2022 10:19:59	daremos continuidade ao certame com a análise das propostas e anexos solicitados.
Pregoeiro	03/02/2022 11:57:56	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - O Senhor Licitante encontra-se logado?
Pregoeiro	03/02/2022 12:14:19	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - Senhores Licitante, Favor encaminha propostas final preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o lote 2. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	03/02/2022 12:14:30	Senhor fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Pregoeiro	03/02/2022 12:18:42	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - Senhor licitante, gostaríamos de negociar o valor para o lance ofertado para o lote 3, visto que existe 1 item acima do valor estimado. Tempo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação. Contamos com a agilidade em cumprir o prazo estipulado.
Pregoeiro	03/02/2022 12:50:25	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - Senhor, não podemos aceitar proposta com itens acima do valor estimado, a não manifestação da empresa

		no CHAT, será entendida como falta de interesse na negociação para o Lote 3, sua proposta será recusada.
Pregoeiro	03/02/2022 13:24:42	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, gostaríamos de negociar o valor para o lance ofertado para o lote 2, visto que existem itens acima do valor estimado. Tempo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação. Contamos com a agilidade em cumprir o prazo estipulado.
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:30:30	Boa tarde, sr. Pregoeiro já estamos com o nosso melhor valor para o lote.
Pregoeiro	03/02/2022 13:38:17	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, não podemos aceitar proposta com itens acima do valor estimado (itens: 13,15 e 16), caso não aceitem negociar, iremos desclassificar a proposta para o lote 2, conforme item 8 do Edital.
Pregoeiro	03/02/2022 13:39:48	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Tempo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação. Contamos com a agilidade em cumprir o prazo estipulado.
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:40:41	sr pregoeiro o lote dois nao tem esses itens
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:41:56	so um momento por gentileza
Pregoeiro	03/02/2022 13:43:46	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - a numeração dos itens do lote 2 foi citada conforme está no sistema, no edital são os itens 02, 04 e 05.
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:45:10	Ok, pedimos desculpas pelo equívoco, nesse momento estamos checando a possibilidade de negociação
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:51:15	podemos chegar no item 13 R\$ 21,73 , item 15 R\$ 48,00 , item 16 R\$ 16,78
Pregoeiro	03/02/2022 13:56:41	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhores, os valores de: item 13 R\$ 21,73 , item 15 R\$ 48,00 , item 16 R\$ 16,78, foi negociado e aceito. Favor confirmar o valor total negociado para o Lote 2.
19.085.981/0001-45	03/02/2022 13:59:48	valor total de R\$ 916.092,00
Pregoeiro	03/02/2022 14:05:14	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Valor negociado e aceito. Favor encaminha propostas final preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o lote 2. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto.
Pregoeiro	03/02/2022 14:05:36	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	03/02/2022 14:06:17	Senhor fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Pregoeiro	03/02/2022 14:08:01	Para CALIGRAFIA LTDA - O Licitante encontra-se logado?
83.648.246/0001-00	03/02/2022 14:09:58	Boa tarde senhor Pregoeiro , SIM
Pregoeiro	03/02/2022 14:12:28	Para CALIGRAFIA LTDA - Favor encaminha propostas final preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários APENAS PARA O LOTE 3. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	03/02/2022 14:13:21	Senhor fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G3.
83.648.246/0001-00	03/02/2022 14:14:00	OK , estamos providenciando
Sistema	03/02/2022 14:36:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, enviou o anexo para o grupo G3.
Sistema	03/02/2022 14:53:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	03/02/2022 14:55:41	Senhores, a partir desse momento a sessão será suspensa. Data/Hora de reabertura:04/02 (sexta-feira) as 09:00hs (horário de Brasília).
Pregoeiro	04/02/2022 08:59:44	Bom Dia Senhores Licitantes
Pregoeiro	04/02/2022 09:00:25	Declaro a sessão aberta. qualquer convocação será feita exclusivamente pelo sistema.
Pregoeiro	04/02/2022 09:32:46	Daremos continuidade ao certame com a análise das proposta e anexos solicitados.
Pregoeiro	04/02/2022 10:02:01	Para MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI - Senhor Licitante, Favor encaminha propostas final preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 4. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	04/02/2022	Senhor fornecedor MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF:

	10:02:11	15.564.580/0001-17, solicito o envio do anexo referente ao grupo G4.
Pregoeiro	04/02/2022 10:03:51	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - Senhor licitante, gostaríamos de negociar o valor para o lance ofertado para o lote 5, visto que existem itens acima do valor estimado. Tempo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação. Contamos com a agilidade em cumprir o prazo estipulado.
Sistema	04/02/2022 10:14:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, enviou o anexo para o grupo G4.
Pregoeiro	04/02/2022 10:21:49	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - Senhor, podemos contar a sua colaboração para negociar?
26.981.138/0001-02	04/02/2022 10:25:44	bom dia, deixa eu analisar, só um momento
26.981.138/0001-02	04/02/2022 10:35:47	vou enviar ajustada
Pregoeiro	04/02/2022 10:42:40	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - Senhor, favor confirme o valor a ser negociado
26.981.138/0001-02	04/02/2022 10:49:35	114.676,60, AJUSTEI OS ITENS QUE ESTAVAO A CIMA COM O VALOR ESTIMADO
26.981.138/0001-02	04/02/2022 10:52:36	ITEM 35. 49,67 ITEM 36. 49,67 ITEM 37. 150,00
Pregoeiro	04/02/2022 10:52:44	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - favor confirmar valor a ser negociado do item 3 (Macacão) do referido Lote, afim de registrarmos em ata.
Pregoeiro	04/02/2022 10:52:56	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - agradecemos a colaboração
Pregoeiro	04/02/2022 10:53:41	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - O valor de R\$114.676,60 foi negociado e aceito para o Lote 4.
Pregoeiro	04/02/2022 10:54:20	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - correção: O valor de R\$114.676,60 foi negociado e aceito para o Lote 5.
Pregoeiro	04/02/2022 10:55:01	Para M DA S RODRIGUES EIRELI - Senhor Licitante, Favor encaminha propostas final preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 5. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	04/02/2022 10:55:08	Senhor fornecedor M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Pregoeiro	04/02/2022 11:00:04	Para DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 6. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	04/02/2022 11:01:12	Senhor fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao grupo G6.
Sistema	04/02/2022 11:23:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, enviou o anexo para o grupo G6.
Sistema	04/02/2022 11:23:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor M DA S RODRIGUES EIRELI, CNPJ/CPF: 26.981.138/0001-02, enviou o anexo para o grupo G5.
Pregoeiro	04/02/2022 12:20:30	Para CALIGRAFIA LTDA - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 6. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	04/02/2022 12:20:42	Senhor fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G6.
83.648.246/0001-00	04/02/2022 12:24:08	Boa tarde senhor pregoeiro , estou providenciando
Sistema	04/02/2022 12:39:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CALIGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 83.648.246/0001-00, enviou o anexo para o grupo G6.
Pregoeiro	04/02/2022 13:19:02	Senhores, passaremos à análise das propostas e anexos solicitados.
Pregoeiro	04/02/2022 13:20:40	Qualquer convocação será feita exclusivamente via sistema eletrônico e chat. Estejam atentos.
Pregoeiro	04/02/2022 14:11:15	Senhores licitantes, conforme estabelecido em edital, no subitem 1.3 DAS AMOSTRAS, será exigido dos licitantes provisoriamente classificados em primeiro lugar a apresentação de amostra dos tecidos de todos os itens mencionados no anexo A do Termo de Referência, no prazo máximo de 10 (dias) dias úteis.
Pregoeiro	04/02/2022 14:12:22	a exigência é necessária para verificação da compatibilidade com as especificações contidas no TR e consequente aceitação da proposta em definitivo.
Pregoeiro	04/02/2022 14:12:38	As amostras devem ser apresentadas no local: Sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, localizada na Tv Sn-21, nº18 – Cidade Nova VI – Ananindeua, Pa – CEP

67143-810 (horário comercial). Responsável: Sâmia Cristiane Rabêlo Borges – Diretora Técnica/Sesau/Pma.

Pregoeiro	04/02/2022 14:15:48	a partir deste instante, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 9/2021.049/Sesau/Pma será suspensa para cumprimento das exigências do subitem 1.3. DAS AMOSTRAS. Reabertura será agendada via sistema. Estejam atentos ao campo de Avisos.
Pregoeiro	18/03/2022 10:31:01	Bom Dia Senhores Licitantes
Pregoeiro	18/03/2022 10:45:51	Após recebimento das Análises Técnicas das amostras dos licitantes provisoriamente classificados em primeiro lugar, realizadas pela SESAU/PMA, daremos seguimento ao certame a partir desse momento.
Pregoeiro	18/03/2022 11:09:09	Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras dos Lotes I, III e VI favorável a classificação da licitante Caligrafia LTDA. Cópia dos Pareceres poderá ser enviada aos interessados que solicitarem. Favor enviar solicitação para o e-mail: semad.licitacao@ananindeua.pa.gov.br
Sistema	18/03/2022 11:09:34	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	18/03/2022 11:16:10	Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote II desfavorável a classificação da licitante MLX Confeções Industria e Comercio Eireli. Cópia do Parecer poderá ser enviada aos interessados que solicitarem. Favor enviar solicitação para o e-mail: semad.licitacao@ananindeua.pa.gov.br
Pregoeiro	18/03/2022 11:20:18	Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote IV desfavorável a classificação da licitante MYO2 Soluções em Saúde Industria Eireli. Cópia do Parecer poderá ser enviada aos interessados que solicitarem. Favor enviar solicitação para o e-mail: semad.licitacao@ananindeua.pa.gov.br
Pregoeiro	18/03/2022 11:26:30	Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras do Lote V desfavorável a classificação da licitante M da S Rodrigues Eireli. Cópia do Parecer poderá ser enviada aos interessados que solicitarem. Favor enviar solicitação para o e-mail: semad.licitacao@ananindeua.pa.gov.br
Sistema	18/03/2022 11:51:40	Senhor fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Pregoeiro	18/03/2022 11:52:27	Para DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 2. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
18.535.687/0001-25	18/03/2022 11:57:37	Boa tarde Sr. Pregoeiro. Estaremos encaminhando
Pregoeiro	18/03/2022 12:02:13	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor Licitante, gostaríamos de negociar o valor do lance ofertado para o LOTE 4, visto que existem itens acima do valor estimado. Prazo de 20 minutos para retorno de aceitação na negociação.
19.085.981/0001-45	18/03/2022 12:03:40	Boa tarde, só um momento por favor!
19.085.981/0001-45	18/03/2022 12:12:21	Senhor pregoeiro, solicitamos o prazo de até às 15:00h para responder a negociação, estamos aguardando retorno do nosso fornecedor que retornará às 14:00h como expediente.
Pregoeiro	18/03/2022 12:25:07	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor Licitante, visando a celeridade do certame não há possibilidade de atendermos sua solicitação, contamos com a sua colaboração para concluirmos a negociação.
Pregoeiro	18/03/2022 12:25:37	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Não podemos aceitar propostas com itens acima do valor estimado (itens 6 e 8), sob pena de desclassificação da proposta para o Lote 4, conforme item 8 do edital. Prazo de 30 min para retorno de aceitação na negociação.
Pregoeiro	18/03/2022 12:33:12	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 5. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	18/03/2022 12:33:19	Senhor fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Sistema	18/03/2022 12:51:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	18/03/2022 13:15:22	Para DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 4. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da

		execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	18/03/2022 13:15:30	Senhor fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao grupo G4.
18.535.687/0001-25	18/03/2022 13:34:54	Senhor pregoeiro, solicitamos a prorrogação do prazo de envio por mais 1 hora, tendo em vista a quantidade de itens e a complexidade da planilha a ser elaborada
Pregoeiro	18/03/2022 13:41:52	Para T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS - visando a celeridade do certame, atenderemos parcialmente a sua solicitação. Prazo de envio de envio da proposta prorrogado por mais 30 minutos, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	18/03/2022 14:13:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, enviou o anexo para o grupo G4.
Sistema	18/03/2022 14:28:50	Senhor fornecedor T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS, CNPJ/CPF: 26.014.457/0001-49, o prazo para envio de anexo para o grupo G5 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Pregoeiro	18/03/2022 14:32:28	Para DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - Senhor Licitante, Favor encaminhar proposta final de preços e planilha de composição de custos e formação de preços unitários para o LOTE 5. A tal exigência da planilha de composição de custos e formação de preços unitários é para comprovação da execução do objeto. Será convocado via sistema, no prazo de 01 (uma) hora, sob pena de não aceitação da proposta.
Sistema	18/03/2022 14:32:36	Senhor fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Sistema	18/03/2022 15:16:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DSL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CNPJ/CPF: 18.535.687/0001-25, enviou o anexo para o grupo G5.
Pregoeiro	21/03/2022 09:03:19	Bom Dia Senhores Licitantes
Pregoeiro	21/03/2022 09:09:30	declaro aberta a sessão
Pregoeiro	21/03/2022 09:24:43	Senhores, passaremos à análise das propostas e anexos solicitados.
Pregoeiro	21/03/2022 09:42:32	Senhores licitantes, conforme estabelecido em edital, no subitem 1.3 DAS AMOSTRAS, será exigido dos licitantes provisoriamente classificados em primeiro lugar a apresentação de amostra dos tecidos de todos os itens mencionados no anexo A do Termo de Referência, no prazo máximo de 10 (dias) dias úteis.
Pregoeiro	21/03/2022 09:42:35	a exigência é necessária para verificação da compatibilidade com as especificações contidas no TR e conseqüente aceitação da proposta em definitivo.
Pregoeiro	21/03/2022 09:42:48	As amostras devem ser apresentadas no local: Sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, localizada na Tv Sn-21, nº18 – Cidade Nova VI – Ananindeua, Pa – CEP 67143-810 (horário comercial). Responsável: Sâmia Cristiane Rabêlo Borges – Diretora Técnica/Sesau/Pma.
Pregoeiro	21/03/2022 09:43:15	a partir deste instante, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 9/2021.049/Sesau/Pma será suspensa para cumprimento das exigências do subitem 1.3. DAS AMOSTRAS. Reabertura será agendada via sistema. Estejam atentos ao campo de Avisos.
Pregoeiro	01/04/2022 10:00:29	Bom Dia Senhores Licitantes
Pregoeiro	01/04/2022 10:00:42	declaro aberta a sessão
Pregoeiro	01/04/2022 10:01:20	qualquer convocação será feita exclusivamente pelo sistema, estejam atentos.
Pregoeiro	01/04/2022 10:03:23	Após recebimento das Análises Técnicas das amostras dos licitantes provisoriamente classificados em primeiro lugar, realizadas pela SESAU/PMA, daremos seguimento ao certame a partir desse momento.
Pregoeiro	01/04/2022 11:27:02	Conforme subitem 1.3 do edital, a Secretaria Mun. De Saúde expediu Parecer Técnico da análise das amostras dos Lotes II,IV e V favorável a classificação da licitante DSL Comércio Atacadista de Artigos do Vestuário Ltda.
Pregoeiro	01/04/2022 11:27:25	Cópia do Parecer poderá ser enviada aos interessados que solicitarem. Favor enviar solicitação para o e-mail: semad.licitacao@ananindeua.pa.gov.br
Pregoeiro	01/04/2022 12:28:14	Senhores, Considerando as constantes oscilações de conexão de internet e do sistema a sessão será suspensa. Data/hora de reabertura 04/04/2022 (segunda-feira) às 11h (horário de Brasília).
Pregoeiro	04/04/2022 11:02:34	Bom Dia Senhores Licitantes.
Pregoeiro	04/04/2022 11:04:04	declaro aberta a sessão
Pregoeiro	04/04/2022 11:05:26	qualquer convocação será feita exclusivamente pelo sistema, estejam atentos.
Pregoeiro	04/04/2022 12:37:06	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 04/04/2022 às 13:07:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração abertura da sessão pública	12/01/2022 09:00:00	Previsão de abertura: 12/01/2022 09:10:00; Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Pregoeiro não definido para a compra.
Alteração abertura da sessão pública	12/01/2022 09:10:00	Previsão de abertura: Sem prazo definido; Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Pregoeiro não definido para a compra.
Alteração equipe	12/01/2022 13:51:41	
Abertura da sessão pública	31/01/2022 09:00:01	Abertura da sessão pública
Extensão prazo de análise de propostas	31/01/2022 09:26:55	Extensão no prazo de análise de propostas. Tempo: 30. Justificativa: em Análise das propostas iniciais
Encerramento da análise de propostas	31/01/2022 10:00:01	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	31/01/2022 11:44:07	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	18/03/2022 11:09:34	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	04/04/2022 12:37:06	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 04/04/2022 às 13:07:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:10 horas do dia 04 de abril de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

GABRIELA HINGRED SOARES DOMINICES
Pregoeiro Oficial

AMAURI OLIVEIRA SILVA
Equipe de Apoio

JORGE JUNIOR DA SILVA NASCIMENTO
Equipe de Apoio

DIMITRY CHAVES NEGRAO
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

